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POWERSTATE™ 无刷电机是美沃奇独家设计和
制造，专为美沃奇工具量身打造的新一代马达。对
于专业用户而言，新一代无刷马达是不二之选，因
为它们在尺寸更加紧凑的同时提供了更高的转速、
扭矩和耐用性。此外，POWERSTATE™ 无刷电机
还能降低噪音并更快散热，能够在数年内保持高性
能表现。

REDLINK™ 智能系统实现了电池与工具间的高级通信，融
合了尖端的硬件与软件技术，从而带来了无与伦比的性能、
保护以及生产力。

更高转速，
更大扭矩
以及更加持久
的使用寿命

更精准的电子控制

红锂电池

高能量红锂电池

高性能红锂电池

先进的防水设计

智能红联接系统

新型的温度控制框架

加强的减振分离结构

REDLITHIUM™ 电池更持久耐用、反应更迅速、性能更强劲。专为承受最严苛的环境而设计，
REDLITHIUM™ 电池在您全天的工作中以及电池的整个生命周期内，都能提供更高效的工作表现。

持久耐用
提供澎湃性能
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新的红锂电池技术 新一代的电控技术 新的结构设计 新的保护功能设计

更高的输出能量



















更少的发热

为机器提供了更加澎拜的动力

更快的充电速率

交错电芯排布设计

振动保护

先进的镀层设计，可以有效抵御
水和灰尘进入电池

化学防腐外壳: 可以有效抵御常见
的油、油脂和溶剂的侵蚀

可在环境恶劣的工作现场连续
使用

更快的充电速率

更强的输出性能     更快的充电效率     更低的温升 / /

包胶覆盖

COOL -CYCLE  快速冷却

先进的热处理系统

化学防腐外壳

新型电量显示

  

 

• 在阳光下依旧清晰可见
• 包胶覆盖按钮，操作更舒适

重量:1.5kg

最新的红锂智能连接技术

 先进的镀层设计，可以有效抵御水和
灰尘进入电池

™

TM

美沃奇动力最强的电池系列

要求极致效率的工业用户要求高动力输出的专业用户

NEW

更高的输出能量 更快的充电速率 更长的使用寿命

M18™ FORGE™选用了无极耳以

及聚合物电芯，提供了更高的输

出能量以及使用性能

给M18™系列机器提供了第四级

以及第五级的能量输出等级

更大容量的电芯

更强大的智能红联接

系统：优化了产品性

能以及过载保护功能

系统性的联接了机器，

电池以及充电器

与所有M18™系列工

具兼容

橡胶包裹电量显示按钮以提供更好的使用寿命

为不同的工作现场，天气，环境提供了保护

全系列的化学防腐外壳可以有效抵御油，油脂以及

溶剂的侵蚀

M18™ FORGE™电池系列是目

前最强的美沃奇M18红锂电池

比M18™ 高能量红锂电池的输

出性能提升了50%

M18™ FORGE™ 可以与充电器

的Cool-Cycle功能实现联动，

有效降低充电温升

M18™ FORGE™在极端温度

下有更好的表现，能够在-20

℃到60℃的环境下提供持续

强劲的动力输出

优势

高能量电池芯

恶劣环境出色表现

电量降低时,输出性能不

衰减

更大尺寸电池芯

能量密度更高

更低温升

更低电阻

采用全新更快

速的处理器

更大电流控制

与所有 M18 系

列工具兼容

全新电池包设计

电流输出稳定

更低温升

单独电池芯监控

数字式过载保护

全面监控工具,电池与充

电器,确保稳定输出

业内领先的电池包设计

可靠耐用

适合各种艰苦工作环境

更强动力

更长电池寿命

与普通锂电池相比

更长运行时间

最低工作温度-20°C

动力增加 50%

与美沃奇 REDLITHIUM-ION 红锂电池对比

运行时间增加 33%
温升降低 50% 最低工作温度 - 28℃

Oils

RESISTANT

Greases Solvents
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45 mins

130 mins

231 mins

*以上充电时间皆基于美沃奇产品在标准温度下的测试数据，仅供参考

M18 DBSC

根据使用需求选择不同的充电器
超级快速 / 快速 / 标准充电器

对Forge电池超级快速充电的
同时，有效降低充电温升

超级快速*

快速

标准

* 将 一 块 M 1 8  F B 1 2  充 至 满 电

M18DBSCM18PC6M12-18C M12-18FC M12-18C3C12C

0.4kg 0.7kg 0.7kg 3.8kg 3.8kg 2.7kg

-

1

-

-

-

 3.0A

1

1

-

-

-

3.0A

1

1

-

-

-

6.0A

3

3

-



-

6

-

1





6.0A

2

-

-



-

18.0A

M18充电口

M12充电口

USB口

能否同时充电

重量

兼容Packout系统

充电电流

美沃奇M12
充电器

型号

描述 美沃奇M12-18
充电器

美沃奇M12-18
快速充电器

美沃奇M12-18组合
快速充电器

美沃奇M18 PACKOUT六位
快速充电器

美沃奇双位超级
快速充电器

M18 FB8

M18 FB6

M18 HB6 

M18 HB3 

M18 B5-CR 

M18 B4 

M18 B2 

M12 HB5

M12 B4 

M12 HB2.5

M12 B2 

45 min

45 min

25 min

60 min

35 min

60 min

47 min

26 min

-

-

-

-

M��DBSC

231 min

162 min

115 min

123 min

65 min

100 min

80 min

40 min

105 min

80 min

54 min

40 min

M��-��C

105 min

80 min

54 min

40 min

C��C

1.5kg

1.05 kg

0.95 kg

1.1 kg

0.6 kg

0.7 kg

0.7 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.4 kg

0.2 kg

0.2 kg

电池重量

130 min

83 min

62 min

65 min

35 min

59 min

47 min

26 min

75 min

63 min

39 min

33 min

M��-��FC/M��-��C�

130 min

83 min

62 min

65 min

35 min

59 min

47 min

26 min

M��PC�

M18 FB12

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

美沃奇冲击扳手概览图

型号

描述

最大扭矩 Nm 

能力（标准螺栓）

夹头尺寸

推荐电池

空载转速

冲击率

特殊档位

长度

裸机重量

RE
CO

M
M

EN
DE

D 
TM

 A
PP

LI
CA

TI
O

N

卡车底盘

小型紧固件

车底

驾驶室内部

发动机&制动卡钳

      轮毂螺栓
（中小型车）

      轮毂螺栓
（重型车辆）

M12 FRAIWF12

300

M16

1/2”

M12B4

0-3000

0-3600

71mm

1.3kg w/ B2

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M12 FUEL
无刷充电式1/2"
直角冲击扳手

M12 FIW2F12

745

M16

1/2"

M12 HB5

0-3000

0-3300

122mm

1kg w/ B6

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M12 FUEL
无刷充电式紧凑
型1/2"冲击扳手

M12 FIWF12

339

M 16

1/2”

M12B4

0-2700

0-3200

124mm

1kg w/ B6

拧紧自停

美沃奇M12 FUEL
无刷充电式紧凑
型1/2"冲击扳手

M18 FIW2F38

339

M18

3/8”

M18 B5

0-2400

0-3500

122mm

1.1kg w/ B5

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M18 FUEL
无刷四模式充电
3/8"冲击扳手

M18 FIW2F12

339

M18

1/2”

M18 B5

0-2400

0-3500

124mm

1.1kg w/ B5

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M18 FUEL
无刷四模式充电
1/2"冲击扳手

M18 FMTIW2F12

881

M22

1/2”

M18 B5

0-2575

0-3100

152mm

1.6kg w/ B5

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式1/2"
中扭矩冲击扳手

M18 FHIW2F12

2169

M36

1/2”

M18 FB6

0-2000

0-2400

193mm

2.7kg w/ FB6

拧紧自停/
拆卸减速

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式1/2"
高扭矩冲击扳手

M18 ONEFHIWF34

2032

M33

3/4”

M18 FB8 

0-1800

0-2400

218mm

2.75kg w/ B5

拆卸减速

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式3/4"
高扭矩冲击扳手

M18 ONEFHIWF1(A)

2400

M42

1”

M18 FB8

0-1670

0-2500

N/A

277mm

4.8kg w/ FB8

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式1"
高扭矩冲击扳手

M18 ONEFHIWF1DS

2700

M48

1”

M18 FB12

0-1200

0-1440

N/A

455mm

9.5kg w/ FB12

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式1"D
型冲击扳手
-短轴

M18 ONEFHIWF1D(A)

2700

M48

1”

M18 FB12

0-1200

0-1440

N/A

590mm

10.5kg w/ FB12

美沃奇M18 FUEL
无刷充电式1"D
型冲击扳手
-长轴

适合
部分适合

不合适

12V-4.5A
18V-6.0A

TM
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特性：
     该产品主要适用于家用电器水箱及施工场地的抽水，排水应用 
     流量：2立方米/每小时 
     吸程: 5米         扬程:23米 
     配M18系列5安时电池，满充可用30分钟，抽水1立方米，自重7斤，携带方便 

应用领域：电力行业   铁路行业   电气

标准包装：
工具，电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18B5-CR
/M18 FB8

工作电压
电池类型
流量
吸程
扬程
重量 (不含电池)

18 V

红锂电池
2 m3/h

5 m

23 m

3.5kg

型号：M18 BTP-0C

M18 BTP 美沃奇 M18-BTP 水泵

标准包装：
工具，电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18 B5-CR, 
M18 FB8, M18 FB12 

M18 BLSWP 美沃奇M18无刷棒型抽水泵

特性：
     无刷电机，动力强劲
     流量高达5.7m3/h
     机器全长1.6m
     可在污水中使用

18V

红锂电池
5.7m3/h

工作电压
电池类型
流量

5.1m

1.2m

60℃

扬程
最大涉水深度
最高水温 应用领域：电力行业电缆切割

型号：M18 BLSWP-0 

NEW M18 ONEHCCT60 美沃奇M18 60KN锂电压接钳

特性：
     最大60kn压接力，使得压接更加牢固 
     机器与压模实现线性压接，使得压接效果更好，更美观 
     最大压接面积300MM2 
     含电池重量3.9KG，便携性好 

应用领域：电力行业   铁路行业   电气

标准包装：
工具，电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18B2
或M18B5-CR 

18 V

红锂电池
60 kN

17.5 mm

16 - 300 mm²

3 s-4 s

3.9 kg

工作电压
电池参数
压接力
冲程

压接线缆尺寸
循环时间
重量 (不含电池)

型号：M18 ONEHCCT60-0C

M18 HCC ACSR 美沃奇M18TM 6T 充电式液压电缆剪

特性：
     FORCE LOGICTM液压传动系统3秒内即可达53kN的剪切力 
     直柄式平衡机身设计，单手即可操控
     流线型紧凑机身，刀头可340°旋转，方便狭小空间操作
     剪切完成后刀头自动开启             
     明亮的LED灯照亮工作区域
     配ACSR刀头可剪切钢芯铝绞线/钢筋

应用领域：电力行业   铁路行业   电气

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18B2

18V

红锂电池
53kN

22.5 mm

钢芯铝绞线210mm2，钢筋直径9.5mm

3.3kg

电压
电池类型
剪切力

开口直径
剪切范围
重量 (不含电池)

型号：M18 HCC ACSR-0C
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M18 HCC125R 美沃奇M18 FORCE LOGIC™125mm遥控大型液压电缆剪

特性：
     刀口可开合，可旋转
     主要用于地下铠装铜、铝线缆切割，最大剪切直径可达125mm，剪
     切力可达12吨
     机器配有远程遥控器，可满足远距离安全作业需求
     配有安全绳挂点

18V

红锂电池
铜/铝
17Kg

电压
电池类型
适用线缆类型
重量（不含电池） 应用领域：电力行业电缆切割

型号：M18 HCC125R-0C0

NEW

标准包装：
工具，工具箱，电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18B4或
M18 B5-CR

标准包装：
工具，工具箱，电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC,电池M18 B5-CR/
M18 FB8/ M18 FB12

M18 HCCT120 美沃奇M18 120KN锂电液压压接钳

特性：
     最大120KN压接力
     -20℃到60℃工作环境
     最大压接面积400MM
     压接头可340°旋转
     自动复位
     压接状态指示灯

18V

红锂电池
120KN

工作电压
电池类型
压接力

铜：16-400MM

铝：16-300MM

7kg重量(不含电池) 应用领域：电力行业电缆切割

型号：M18 HCCT120-0C0  

NEW

2

2

2压接范围

特性：
     短小精悍，头部直径只有35.6 mm
     可以伸入狭小干涉空间进行操作
     ¼”内六角夹头可以适配 25 mm 直径批头
     加长桨叶开关，给终端使用者提供更广泛的抓取范围

12V

1/4”Hex

2,425 rpm

3,300 ipm

68 Nm

M10/M12

48 mm

1.1 kg

有

电压
夹头尺寸
空载转速
冲击频率
最大扭矩

最大螺丝/螺母尺寸
宽度
重量(不含电池)
LED

特性：
     127mm紧凑轻巧机身设计，满足狭小空间作业
     极限可受温度提升，机器使用更久时间之后，才会触发“过热自停
     保护”功能
     三盏LED灯头，光驱增强，照亮黑暗空间
     第四挡自攻螺丝挡位，提供更快的拧紧速度，确保螺丝头和工件表面不被损坏          
     

12V

1/4'' Hex

1,700/2,900/3,600/3,600 rpm

4,000

170 Nm

0.75 kg

电压
夹头尺寸
空载转速(1级/2级/3级/4级)

冲击频率 
最大扭矩
重量 (不含电池)

M12 FID2 美沃奇M12 FUEL无刷四模式充电冲击起子机 

应用领域：汽车制造   暖通空调系统   管道工程   
电表维修   建筑

应用领域：汽车/摩托车制造   机车制造   设备安装
电表维修

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器C12C; 电池M12B2/M12B4;

标准包装：
工具; Dyna箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器C12C ; 电池M12 HB5/M12 HB2.5

型号：M12 BRAID-0

型号：M12 FID2-0X

M12 CD 美沃奇M12 FUEL无刷双速充电式起子机

特性：
     两档调速设计，满足不同紧固需求
     1/4"六角夹头，可单手换批头
     高亮LED灯，满足黑暗中工作的需求

12V

红锂电池
1/4'' Hex

0-450 rpm

0-1,700 rpm

25 mm

10 mm

37 Nm

1.2 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
空载转速(1级)

空载转速(2级)

最大钻孔直径(木材)
最大钻孔直径(钢材)
最大扭矩
重量(含电池)

应用领域：家具/橱柜安装   电气安装   汽车制造

标准包装：
工具; 充电器 C12C; 电池 M12B2 x 2; 
塑料工具箱

型号：M12 CD-202C

M12 BRAID 美沃奇M12充电式直角冲击起子机 

M4 D 美沃奇M4可弯曲直柄式充电起子机

特性：
     21个扭矩档位设定，满足不同拧紧需求
     电子自动刹车功能，最大限度就确保不过拧
     可自由切换直柄式和手枪是两种不同握柄，满足不同工况需求

4V

红锂电池
2.0 Ah

2

30 分钟

0-200 rpm

0-600 rpm

5 Nm

244 mm

0.5 kg

电压
电池类型
电池容量
电池数量
充电时间

空载转速1

空载转速2

最大扭矩
工具长度
重量(含电池) 应用领域：电子产品   电器面板安装维修   电气设备仪

表安装   维护   机械制造

标准包装：
工具; 充电器 M4C; 电池 M4B2 x 2; 
塑料工具箱
选购附件：
SHOCKWAVE 冲击波双向批头及延长杆

型号：M4 D-202C
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49-16-2554J
机壳保护套

M12 FRAIWF12 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式1/2"直角冲击扳手

特性：
     71mm紧凑型机头设计，相比传统手枪型扳手，更易在狭小空间进行作业
     最大松卸扭矩达300Nm。同时提供3,000rpm的高转速
     共4档调速选择，满足不同螺栓紧固需求
     在正向拧紧时，Mode 4为自停模式档位，在0-20Nm区间内自停
     在反向松卸时，Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内

12V

红锂电池
0-1,150/2,300/3,000 rpm

0-1,350/2,700/3,600 ipm

90/160/270 Nm

M16

300 Nm

1/2" 方头
361 mm

1.3 kg

电压
电池类型
空载转速(1/2/3级)

冲击频率(1/2/3级)

扭矩(1/2/3级)

能力(标准螺栓)

最大反向扭矩
夹头尺寸
机身长度
重量(不含电池) 

A

A:71mm
B:219mm
C:361mm

B

C
* 因人工测量，
   可能存细微差异

应用领域：汽车维修保养   制造加工

标准包装：
工具; 尼龙工具袋; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

型号：M12 FRAIWF12-0B

特性：
     165mm紧凑型机身设计，操作更灵活
     20.3mm长行程。行程不会因油压问题变化
     相比手动拉铆，工作效率提升1倍
     单块2.0Ah电池可拉325颗4.8mm铆钉
     铆钉防掉落枪嘴, 向下作业时，可防止铆钉芯杆掉落

M12 BPRT 美沃奇M12充电式铆钉枪

20.3mm

2.4/3.2/4.0/4.8mm

1.9kg

电压
电池类型
最大拉力

12V

红锂电池
9,000N

行程
铆钉规格
重量 (不含电池) 应用领域：汽车制造   设备安装   各类钣金安装

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B2/M12B4

型号：M12 BPRT-0C

特性：
     拆卸扭矩高达745Nm，一把工具解决汽修等应用
     动力和尺寸的最佳结合允许全天使用而不会疲劳
     单手模式调整档位可实现更快的工作效率

12V

1/2'' 方头
745

M16

0-930/2,100/3,000/1,300

0-1,500/3,000/3,300

271Nm/406Nm/542Nm

1.0 kg

电压
夹头尺寸
最大反向扭矩 (Nm) 
能力(标准螺栓)

空载转速 (1/2/3/4级) (rpm) 
冲击率 (1/2/3/4级) (ipm) 
扭矩 (1/2/3/4级) 
重量(不含电池)

M12 FIW2F12 美沃奇M12 FUEL无刷充电式紧凑型1/2"冲击扳手 

应用领域：汽车制造   维修   设备安装

标准包装：
工具，Dyna工具箱
推荐配置：
工具，Dyna工具箱，充电器C12C，
电池M12B4x2

型号：M12 FIW2F12-0X0

特性：
     四挡模式，三种扭矩选择，最大提供147Nm扭矩。
     3,300 rpm的超高转速，提高工作效率。
     第四挡为自攻螺丝挡，提供更快的旋紧速度，确保不会损坏螺丝头
     及工件表面。
     紧凑机身设计，满足狭小空间作业。

12V

红锂电池
1/4'' Hex

0-1,300/2,400/3,300/3,300 rpm

0-4,000 ipm

30/85/147/147 Nm

0.9 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
空载转速(1级/2级/3级/4级) 

冲击率
扭矩(1级/2级/3级/4级)
重量(不含电池)

M12 FID 美沃奇M12 FUEL无刷四模式充电冲击起子机 

应用领域：汽车制造   机车制造   建筑   设备安装

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

型号：M12 FID-0C

49-16-2562
机壳保护套

49-16-2562
机壳保护套

特性：
     339Nm最大扭矩，提供强劲动力，提升工作效率
     125mm机身设计，满足狭小空间作业
     第四档的紧固自停模式，提供更精准的拧紧效果，避免过拧

M12 FIW38 美沃奇M12 FUEL无刷充电式紧凑型3/8"冲击扳手

0-1,200 / 1,800 / 2,700 / 2,700 rpm

0-1,100 / 2,100 / 3,200 / 3,200 ipm

85 / 125 / 339 / 339 Nm

1.0 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力(标准螺栓)

12V
红锂电池
3/8'' 方头
M16

空载转速(1级/2级/3级/4级)
冲击率(1级/2级/3级/4级)
扭矩(1级/2级/3级/4级)
重量(不含电池)

应用领域：汽车制造 维修 设备安装

标准包装：
工具; 彩盒; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

型号：M12 FIW38-0

M12 FIWF12 美沃奇M12 FUEL无刷充电式紧凑型1/2"冲击扳手

特性：
    339Nm最大扭矩，提供强劲动力，提升工作效率
    125mm机身设计，满足狭小空间作业
    第四档的紧固自停模式，提供更精准的拧紧效果，避免过拧

12V
红锂电池
1/2'' 方头
M16

0-1,200 / 1,800 / 2,700 / 2,700 rpm

0-1,100 / 2,100 / 3,200 / 3,200 ipm

85 / 125 / 339 / 339 Nm

1.0 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力(标准螺栓)

空载转速(1级/2级/3级/4级)
冲击率(1级/2级/3级/4级)
扭矩(1级/2级/3级/4级)
重量(不含电池)

应用领域：汽车制造 维修 设备安装

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

型号：M12 FIWF12-0C0

M12 FIW2F38 美沃奇M12 FUEL无刷充电式紧凑型3/8"冲击扳手

特性：
    拆卸扭矩高达745Nm，一把工具解决汽修等应用
    动力和尺寸的最佳结合允许全天使用而不会疲劳
    单手模式调整档位可实现更快的工作效率

12V
3/8'' 方头
745
M16

0-930/2,100/3,000/1,300

0-1,500/3,000/3,300

271/406/542

1.0kg 

电压
夹头尺寸
最大反向扭矩 (Nm)
能力(标准螺栓)

空载转速 (1/2/3/4级) (rpm)
冲击率 (1/2/3/4级) (ipm)
扭矩 (1/2/3/4级)
重量(不含电池)

应用领域：汽车制造 维修 设备安装

标准包装：
工具; 彩盒; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

型号：M12 FIW2F38-0

NEW

NEW

49-16-2554J
机壳保护套
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19mm

19mm

272mm

363mm

272mm

19mm

66mm 66mm 66mm

M12 FHIR38LRM12 FHIR14 M12 FHIR38

19mm

274mm

67mm

M12 IR

25mm
25mm

300mm 318mm

66mm 66mm

M12 FIR38 M12 FIR12

* 因人工测量，可能存细微差异

M12 IR-202B
标准包装     工具；充电器C12C；M12B2*2；尼龙工具袋

M12 FIR12-0,M12 FIR38-0
标准包装     工具；纸箱；电池/充电器需另购
推荐配置     充电器C12C；电池M12B2/M12 HB2.5/M12B4/M12 HB5；

棘轮头部     机身长度         重量
    厚度          （含电池）  （不含电池）

M12 FHIR14-0B,M12 FHIR38-0B
标准包装     工具；尼龙工具袋；电池/充电器需另购
推荐配置     充电器 C12C；
                          电池 M12B2/M12 HB2.5/M12B4/M12 HB5； 

M12 FHIR38LR-0
标准包装     工具；纸箱；电池/充电器需另购
推荐配置     充电器C12C；电池M12B2/M12 HB2.5/M12B4/M12 HB5； 

特性及优点
含套筒后，棘轮头部厚度仅39mm，比常规棘轮短19mm，适合极狭小空间工作
长颈设计，可触达工作距离更远
81Nm的扭矩搭配350rpm的转速，工作效率高
内附各种专配套筒尺寸，从8mm至21mm，也配有1/4"和3/8"套筒转换头和1/4”
批头转换头，满足更广泛的应用

M12 FPTR-0
美沃奇M12 FUEL 无刷充电式穿孔式棘轮扳手

M12 FPTR-0 20mm/39mm 8-19mm+21mm 81Nm 350RPM 15mm 408mm 1.05kg

型号            内附
套筒尺寸

机身长度
（含电池）

重量
（不含电池）最大扭矩 空载转速 内孔尺寸棘轮头部厚度

（不含/含套筒）

加快安装过程
50%

工作
更得心应手

 

Target 

 Torque

+
2%

- 2%

Accuracy0- 100  RPM 17-203 Nm

扭力紧固准确度为
±2%內

特性：
     将预拧紧和精准拧紧合二为一，可提升约50%的工作效率
     扭矩精度可达+/-2%，比普通手动扭矩扳手精度更高
     声音，闪灯和振动三重提示，避免过扭
     可储存多大28,500条拧紧记录，以供扭矩报告读取C

B A:47mm

C:587mm
B:405mm

* 因人工测量，
   可能存细微差异

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

12V

红锂电池
0-100 rpm

17-203 Nm

+/-2% (CW)

587 mm

2.5 kg

电压
电池类型
空载转速
扭矩

精度
机身长度
重量(含2.0Ah电池)

型号：M12 ONEFTR12-0C

应用领域：生产制造   维修   电气设备安装

NEW

机壳橡胶保护套
49-16-3050

M12 FHIR14

M12 FHIR38

M12 FHIR38LR

M12 FIR38

M12 FIR12

M12 IR

12V

12V

12V

12V

12V

12V

19 mm

19mm

19 mm

25 mm

25 mm

19 mm

272 mm

272mm

363 mm

300 mm

318 mm

274mm

0.75 kg

0.75kg

0.9 kg

1.3 kg

1.4 kg

0.9kg

47 Nm

47Nm

47 Nm

75 Nm

81 Nm

47 Nm

0-450rpm

0-450rpm

0-450 rpm

0-200 rpm

0-175 rpm

0-250rpm

1/4"方头

3/8"方头

3/8"方头

3/8"方头

1/2''方头

3/8"方头

无刷

无刷

无刷

无刷

无刷

有刷

红锂电池

红锂电池

红锂电池

红锂电池

红锂电池

红锂电池

美沃奇M12 充电式棘轮扳手系列

标准配置：工具，彩盒，8-21mm套筒+1/2&3/8套筒转
接头+1/4"批头转接头
推荐配置：充电器C12C；电池M12B2/M12 HB2.5/
M12B4/M12 HB5

型号                                  电压     电池类型     马达类型     夹头尺寸     空载转速     最大扭矩
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特性：
     317mm紧凑型机身设计，操作更灵活
     30mm长行程。行程不会因油压问题变化
     包胶设计，相比不锈钢气动铆钉枪，长时间握持可降低疲劳感
     单块2.0Ah电池可拉500颗6.4mm铆钉
     铆钉防掉落枪嘴, 向下作业时，可防止铆钉芯杆掉落

30 mm

4.8/6.0/6.4/7.0 mm

2.1 kg

电压
电池类型
最大拉力

18V

红锂电池
20,000 N

行程
铆钉规格
重量(不含电池)

M18 FRT 美沃奇M18 FUEL无刷充电式铆钉枪

应用领域：汽车制造   机车制造   建筑   设备安装   电力

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18C; 
电池 M18B2 / M18 HB3

型号：M18 FRT-0X0

M18 FID3 美沃奇M18 FUEL 无刷四模式充电冲击起子机 

特性：
     114mm紧凑型机身，操作灵活，适合狭小空间作业
     3,900rmp的超高转速，同时提供高达226Nm的大扭矩，动力强劲，
     连续作业能力强
     极限可受温度提升，机器使用更久时间之后，才会触发“过热自停保护”功能
     精准开关控制，触发器品质提升，保护工件
     三盏LED灯头，光驱增强，照亮黑暗空间
     Model 4 为自攻螺丝档，提供拧紧自停，确保不因过拧而伤害工件表面

18V

1/4'' Hex

1,700/3,000/3,900/3,300 rpm

1,400/3,600/4,400/4,400 ipm

226 Nm

1.05 kg

电压
夹头尺寸
空载转速 (1/2/3/4级)

冲击频率 (1/2/3/4级)

最大扭矩 

重量 (不含电池) 应用领域：汽车/摩托车制造   机车制造   设备安装 

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18B4/
M18B5-CR

型号：M18 FID3-0X

M18 FIW2F38 美沃奇M18 FUEL无刷四模式充电3/8”冲击扳手

特性：
     同类产品中极具优势的127mm紧凑机身，工作中操作更便捷
     339Nm的松卸扭矩，满足最大M18的螺栓
     机头三颗LED灯，照亮区域更大，消除阴影对视线的遮挡
     在正向拧紧时，Mode 4为防过拧模式，以1,200rpm转速拧紧，在0-35Nm区间内自停
     在反向松卸时，Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内

18V

红锂电池
3/8'' 方头
M18

0-800/1,650/2,400/1,000 rpm

0-1,000/2,400/3,500/- ipm

102 / 203 / 339 / - Nm

339 Nm

127 mm

1.1 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力(标准螺栓)
空载转速(1级/2级/3级/4级)

冲击率(1级/2级/3级/4级)

扭矩(1级/2级/3级/4级)

最大反向扭矩
机身长度
重量（不含电池）

应用领域：设备安装   汽车制造   机械制造   机车制造
维修   电力设备维护   建筑

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC; 
电池M18 HB3/M18B5-CR

型号：M18 FIW2F38-0

M18 FQID

特性：
     M18 FUEL       SURGE    无刷充电式静音液压起子机提供了
     更好的紧固应用解决方案
     1/4"HEX内六角夹头快速更换批头，单手即可完成
     FLUID-DRIVE    液压动力系统减少金属摩擦，增加用户使
     用工具的舒适感，提高工具使用寿命，并提供更安静的操作环境

M14

1/4'' Hex

0-900/2100/3000/3000rpm

1800/2900/4000/4000ipm

50 Nm

1.7 kg

能力（标准螺栓）
夹头尺寸
空载转速 (1/2/3/4级)

冲击率 (1/2/3/4级)

最大扭矩 

重量 (不含电池) 应用领域：汽车/摩托车制造   机车制造   设备安装 

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18B4/
M18B5-CR

型号：M18 FQID-0X0

TM 

TM 

TM 

18V

红锂电池
1/2'' 方头
M22

0-1,250/1,950/2,575/1,325 rpm

0-900/2,100/3,100/- ipm

475/610/745/- Nm

881 Nm

152 mm

1.6 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力螺栓
空载转速 (1/2/3/4级)

冲击率 (1/2/3/4级)

扭矩 (1/2/3/4级)

最大反向扭矩
机身长度
重量 (不含电池)

特性：
     相比上一代，机身缩短16mm至152mm
     空载转速达2,575rpm，配合881Nm的拆卸扭矩，拆卸M22的螺栓仅需1.8秒
     机头三颗LED灯，照亮区域更大，消除阴影对视线的遮挡
     在正向拧紧时，Mode 4为防过拧模式，以1,325rpm转速拧紧，在0-35Nm区间内自停
     在反向松卸时，Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内

M18 FMTIW2F12 美沃奇M18 FUEL无刷充电式1/2"中扭矩冲击扳手

应用领域：设备安装维护   电力设备安装维护   铁路维
护   汽车维修   机械制造

标准包装：
工具; 纸箱/Dyna工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18B5/M18 FB8

型号：M18 FMTIW2F12-0 / M18 FMTIW2F12-OXO

18V

红锂电池
1/2'' 方头
M18

0-800/0-1,650/2,400/1,000 rpm

0-1,000/2,400/3,500/- ipm

102/203/339/- Nm

339 Nm

127 mm

1.1 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力(标准螺栓)
空载转速(1级/2级/3级/4级)

冲击率(1级/2级/3级/4级)

扭矩(1级/2级/3级/4级)

最大反向扭矩
机身长度
重量（不含电池）

特性：
     同类产品中极具优势的127mm紧凑机身，工作中操作更便捷
     339Nm的松卸扭矩，满足最大M18的标准螺栓拆卸
     机头三颗LED灯，照亮区域更大，消除阴影对视线的遮挡
     在正向拧紧时，Mode 4为防过拧模式，以1,200rpm转速拧紧，在0-35Nm区间内自停
     在反向松卸时，Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内

M18 FIW2F12 美沃奇M18 FUEL无刷四模式充电1/2”冲击扳手

应用领域：设备安装   汽车制造   机械制造   机车制造
维修   电力设备维护   建筑

标准包装：
工具; 纸箱/塑料工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池
M18 HB3/M18B5-CR

型号：M18 FIW2F12-0/M18 FIW2F12-0C

M18 FHIW2F12 美沃奇M18 FUEL无刷充电式1/2“高扭矩冲击扳手 美沃奇M18 FUEL无刷充电式静音液压起子机 

特性：
     相比上一代，机身缩短20mm至193mm    
     搭载FORGE™ 6.0Ah最大松卸扭矩达2,169Nm,可拆卸最大M36的标准螺栓   
     在正向拧紧时，Mode 4为防过拧模式，以900rpm转速拧紧，在0-68Nm
     区间内自停              
     在反向松卸时，Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内
     新一代高扭矩扳手增加电池隔离器，减少工具振动时电池与机身接触片的摩擦
     机头三颗LED灯，照亮区域更大，消除阴影对视线的遮挡

18V
红锂电池
1/2''
M36
0-700/1300/2000/900

0-1300/2200/2400/2400
880/1220/1627/-Nm
2169Nm
2.68kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力（标准螺栓）
空载转速(1/2/3/4级）

冲击率(1/2/3/4级）
扭矩(1/2/3/4级）
最大反向扭矩
重量（不含电池） 应用领域：重型设备安装   铁路建设   养护   电力设备

制造维护   机械制造

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 FB6/M18 FB8

型号：M18 FHIW2F12-0X0

M18 ONEFHIWF34 美沃奇M18 FUEL无刷充电式3/4"高扭矩冲击扳手

特性：
     相比上一代，机身缩短13mm至218mm
     最大松卸扭矩达2,032Nm，可拆卸锈蚀的M33标准螺栓
     2.75kg的裸机超轻重量，减缓作业疲劳
     Mode 4为螺栓松卸模式，螺母拧松后减速，防止螺母飞出或嵌入套筒内

18V

红锂电池
3/4'' 方头
M33

0-800/1,300/1,800/1,800 rpm

0-850/1,850/2,400/2,400 ipm

702/1,138/1,627/1,627 Nm

2,032 Nm

2.75 kg

电压
电池类型
夹头尺寸
能力 (标准螺栓)

空载转速 (1/2/3/4级)

冲击率 (1/2/3/4级)

扭矩 (1/2/3/4级)

最大反向扭矩
重量 (不含电池)

应用领域：重型设备安装   铁路建设   养护   电力设备
制造维护   机械制造

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB8

型号：M18 ONEFHIWF34-OX
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重型设备安装   铁路建设维修 
机械制造   电力设备制造保养

应用领域

M18 ONEFHIWF1DS-0X0 M18 ONEFHIWF1D-0X0    标准包装：工具; 副手柄; 塑料工具箱; 
电池/充电器需另购    
推荐配置    充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB12

特性
2,700Nm的拆卸扭矩，最大可拆卸M48的标准螺栓
全新的电池隔离器设计，有效减少电池与电池接触片的摩擦，
提升整机寿命
360°可调节的免工具安装辅助手柄，满足不同工况下握持需求
新增6"(150mm)长轴选择，适合有进深的螺栓拧紧和拆卸

特性
2,575Nm的拧紧扭矩，可取代交流，内燃和气动扳手的动力
全新的电池隔离器设计，有效减少电池与电池接触片的摩擦，
提升整机寿命
360°可调节的免工具安装辅助手柄，满足不同工况下握持需求

电压
电池类型 
夹头尺寸
能力 (标准螺栓)
空载转速(�/�/�/�级)
冲击率(�/�/�/�级)
扭矩(�/�/�/�级)
最大反向扭矩
机身长度   
重量(不含电池)

��V
红锂电池
�'' 方头
M��
�-��� / ��� / ��� / �,���rpm
�-��� / ��� / �,��� / �,��� ipm
�,��� / �,��� / �,��� / �,��� N/m
�,��� N/m
��� mm
�.�� kg

��V
红锂电池
�'' 方头
M��
�-��� / ��� / ��� / �,���rpm
�-��� / ��� / �,��� / �,��� ipm
�,��� / �,��� / �,��� / �,��� N/m
�,��� N/m
��� mm
��.��kg

型号： M18 ONEFHIWF1DS-OC0 M18 ONEFHIWF1D(A)-OC0

特性：
     市面上少有的1"锂电枪式扳手，提供可媲美1"插电和气动扳手的动力
     4.8kg的裸机重量，远轻于插电和气动1"扳手，减轻作业疲劳
     新一代1''锂电扳手增加电池隔离器，减少工具振动时电池与机身接
     触片的摩擦
     2,400Nm的拆卸扭矩，最大可拆卸M42的标准螺栓
     270°可调节的免工具安装辅助手柄，满足不同工况下握持需求

 M18 ONEFHIWF1(A) 美沃奇M18 FUEL无刷充电式1'' 高扭矩冲击扳手

M18 ONEFHIWF1DS 美沃奇M18 FUEL无刷充电式1"D型冲击扳手-短轴

M18 ONEFHIWF1D(A) 美沃奇M18 FUEL无刷充电式1"D型冲击扳手-长轴

18V

红锂电池
1'' 方头
M42

0-1,000/1,100/1,400/1,650 rpm

0-1,330/1,620/2,100/2,500 ipm

530/1,020/1,800/2,033 Nm

2,400 Nm

277 mm

4.8kg

电压
电池类型 

夹头尺寸
能力 (标准螺栓)

空载转速(1/2/3/4级)

冲击率(1/2/3/4级)

扭矩(1/2/3/4级)

最大反向扭矩
长度   

重量(不含电池)

型号：M18 ONEFHIWF1(A)-OX

应用领域：重型设备安装   铁路建设维护   机械制造
电力设备制造保养

标准包装：
工具; 副手柄; Dyna工具箱/纸盒;
副手柄/电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB8/M18 FB12

M12 FPD2 美沃奇M12 FUEL 无刷双速充电式13mm冲击钻/电钻/起子机

M12 FDD2 美沃奇M12 FUEL 无刷双速充电式13mm电钻/起子机

特性：
     发黑氧化处理金属夹头，抗腐蚀力和锁紧钻/批头能力同步升级，提
     供工业级的耐用性
    相比市场上大部分为10mm的最大夹头直径，13mm夹头直径能满
     足更大的钻孔需求（可使用32mm铲型钻高速钻孔）
    45Nm大扭矩配合1,550rpm高转速，提供卓越的工作效率
    152mm紧凑轻巧机身设计，比上一代缩短16mm，满足狭小空间使用

特性：
     长胶扳机开关，方便不同工况下不同的握持方式操作工具
     10mm自锁无钥夹头，可快速更换批头和钻头
     细手柄设计，长时间握持不疲劳
     LED灯设计，提供暗处作业的视线

C12 RAD 美沃奇M12 充电式10mm直角钻

应用领域：木材/金属钻孔   电气/管道暖通设备安装
维护   机械制造   建筑家装

应用领域：木材/金属钻孔   电气/管道暖通设备安装
维护   机械制造   建筑家装

应用领域：家具/橱柜安装   展台搭建   小型物件安装
木材/金属钻孔   电气设备安装维护   机械制造

特性：
     发黑氧化处理金属夹头，抗腐蚀力和锁紧钻/批头能力同步升级，提
     供工业级的耐用性
    相比市场上大部分为10mm的最大夹头直径，13mm夹头直径能满
     足更大的钻孔需求（可使用32mm铲型钻高速钻孔）
    冲击档位，提供22,500bmp的高冲击频率，石工作业效率更好
    152mm紧凑轻巧机身设计，比上一代缩短16mm，满足狭小空间使用

标准包装：
工具; Dyna箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M12 HB2.5/M12 HB5

标准包装：
工具; Dyna箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

标准包装：
工具; 尼龙工具袋; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B2/M12B4

12V

红锂电池
0-800 rpm

10 mm

10/25 mm

15 Nm

0.9 kg

电压
电池类型
空载转速
最大夹头尺寸（无匙）

最大钻孔直径(钢材/木材)
最大扭矩
重量(不含电池)

型号：C12 RAD-0B

12V
13 mm
35 mm
13 mm
/

152 mm
45 Nm
1,550 rpm
/
1.04 kg

电压
夹头尺寸
最大钻孔直径 (木材)
最大钻孔直径 (钢材)
最大钻孔直径 (石材)

工具长度
最大扭矩
空载转速
冲击频率
重量 (不含电池)

型号：M12 FDD2-OX

12V

13 mm

35 mm

13 mm

13 mm

152 mm

45 Nm

1,550 rpm

6,750/22,500 bpm

1.04 kg

电压
夹头尺寸
最大钻孔直径 (木材)
最大钻孔直径 (钢材)
最大钻孔直径 (石材)

工具长度
最大扭矩
空载转速
冲击频率
重量 (不含电池)

型号：M12 FPD2-OX

特性：
     机身小巧方便操作，携带
     4合1多功能性，实现多种应用，尤其是狭小空间和边角位置
     变角转换头和直角转换头可在所有方向实现16个位置的旋转。
     把手前面有磁吸批头夹，方便多应用操作更换附件

M12 FDDXKIT

应用领域： 木工/房屋改造/橱柜安装 电工/通风管道
维修 汽车引擎盖、仪表盘等干涉位置紧固

标准包装：
工具及4个夹头；纸盒；尼龙包
推荐配置：
充电器C12C；电池M12 B2/ 
M12 HB2.5/M12 HB5

12V

10mm电钻夹头
直角转接头
变角转接头
1/4'' HEX夹头

130 mm

34 Nm

400/1600rmp

0.9 kg

电压 工具长度
最大扭矩
空载转速
重量(不含电池)

4合1转接头

型号：C12 RAD-0B

 美沃奇M12 FUEL 无刷电钻/起子多功能换头机
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特性：
     4种运转模式(锤钻/凿击/单钻/凿击角度调节模式)
     防反转功能增加安全性
     AVS减振系统减少工作疲劳
     高达2.7焦耳的冲击能量，满足多种应用

M18 FH 美沃奇M18 FUEL无刷充电式26mm多功能电锤

应用领域：设备生产   安装   建筑安装

推荐配置化：
充电器M12-18FC; 电池
M18B5-CR/M18 FB8;
电池/充电器需另购

18V
红锂电池
0-1,330 rpm
0-4,800 rpm

SDS-PLUS四坑
2.7 焦耳
26 mm
3.4 kg

型号：M18 FH-0X0

电压
电池类型
空载转速
冲击频率

钻头
冲击能量
最大钻孔直径 (混凝土)
重量 (不含电池)

M18 FHM 美沃奇M18 FUEL SDS-Max无刷充电式8KG 多功能电锤

特性：
     AUTOSTOP自停功能可防止卡死时过度旋转，反转45°之内停机
     AVS减震系统，支持双手钻孔应用，同时减少振动
     工具需要维护保养时，保养指示灯亮起减振副手柄，可降低振动

18V

红锂电池
0-380 rpm

0-2,900 bpm

SDS MAX五坑
11 焦耳

45 mm

150 mm

16 -38 mm

9.4 m/s2

10.4 kg

8.7 kg

电压
电池类型
空载转速
冲击频率
夹头
冲击能量

最大钻孔直径(混凝土)
最大取芯直径
最佳钻孔范围
钻孔/凿击振动级别
重量(含电池)
重量(不含电池)

标准包装：
工具; 减振副手柄; 塑料工具箱;
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB8/M18 HB12

型号：M18 FHM-0C0

M18 FMDP 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式38mm磁座钻

特性：
     细微移动时自动刹车功能           双速齿轮箱400/690转/分钟
     自带磁力的永磁体磁座独立提供吸力高达8890牛顿(6mm钢板) ，
     无需外接电源           最大钻孔38毫米(环形开孔器), 13毫米麻花钻头                           
     快速更换夹头           双导轨行程：146毫米，电机头行程130毫米

应用领域：钢结构工程   电力设备安装维护   设备制造
电力线路安装   机械制造   大型车辆

标准包装：
工具; 13mm快换夹头; 夹头钥匙; 
25mm可伸缩定位销 x 2; 润滑剂罐; 
安全绑带; 塑料工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC; 
电池M18B5-CR/M18 FB8

18V

红锂电池
400/690 rpm

130 mm

自动快换夹头
38 mm

13 mm

50 mm

8,890 N

146 mm

15 kg

13 kg

电压
电池类型
空载转速
电机头行程
夹头
最大钻孔直径(开孔器)

最大钻孔直径 (麻花钻)
最大钻孔器钻孔深度
磁吸力
导轨行程
重量(含电池)
重量(不含电池)

型号：M18 FMDP-0C0

M18 FHP 美沃奇M18 FUEL无刷充电式32mm多功能电锤

特性：
     4种运转模式(锤钻/凿击/单钻/凿击角度调节模式)
     防反转功能增加安全性
     AVS减振系统减少工作疲劳
     高达5焦耳的冲击能量，动力强劲

推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18B5-CR/ M18 FB8; 
电池/充电器需另购 应用领域：建筑  安装  电力  维修

18V
红锂电池
0-800 rpm
0-4,600 rpm

SDS-PLUS四坑
5.0 焦耳
32 mm
3.8 kg

型号：M18 FHP-0X0

电压
电池类型
空载转速
冲击频率

钻头
冲击能量
最大钻孔直径 (混凝土)
重量 (不含电池)

特性：
     专利齿轮箱设计，更小的体积提供更强的动力，比上一代钻孔效率提
     高30%
     发黑氧化处理金属夹头，握持力和抗腐蚀性强，提供工业级耐用性
     158Nm大扭矩，满足高扭矩作业要求
     自主研发AUTOSTOP™ 防扭自停功能，使作业更安全

M18 FDD3 美沃奇M18 FUEL 无刷双速充电式13mm电钻/起子机

标准包装：
工具; 副手柄; Dyna工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池
M18B5-CR/M18 HB6

18V

13 mm

89 mm

13 mm

/

175 mm

158 Nm

500/2,100 rpm

/

1.9 kg

电压
夹头尺寸
最大钻孔直径 (木材)

最大钻孔直径 (钢材)

最大钻孔直径 (石材)

工具长度
最大扭矩
空载转速
冲击频率
重量 (不含电池)

型号：M18 FDD3-OX

M18 FPD3 美沃奇M18 FUEL 无刷双速充电式13mm冲击钻/电钻/起子机

特性：
     专利齿轮箱设计，更小的体积提供更强的动力，比上一代钻孔效率提
     升30%
     发黑氧化处理金属夹头，握持力和抗腐蚀性强，提供工业级耐用性
     158Nm大扭矩，满足高扭矩作业要求
     自主研发AUTOSTOP™ 防扭自停功能，使作业更安全
     冲击档位，提供33,300 bpm的高冲击频率，石工作业效率更好

应用领域：木材/金属/石材钻孔   电力、重工通设备
安装维护   建筑

应用领域：木材/金属钻孔   电力、重工通设备安装
维护   建筑

标准包装：
工具; 副手柄; Dyna工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池
M18B5-CR/M18 HB6

18V

13 mm

89 mm

13 mm

16 mm

175 mm

158 Nm

500/2,100 rpm

7,800/33,000 bpm

1.9 kg

电压
夹头尺寸
最大钻孔直径 (木材)

最大钻孔直径 (钢材)

最大钻孔直径 (石材)

工具长度
最大扭矩
空载转速
冲击频率
重量 (不含电池)

型号：M18 FPD3-OX

M18 FPMC 美沃奇M18 FUEL无刷充电式搅拌机/飞机

特性：
     搅拌/电钻功能
     速度调节拨钮提供8档速度调节
     无极调速开关
     手柄可180°调节，共16档位置选择，提供舒适的作业体验

推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18B5-CR/ M18 FB8; 
电池/充电器需另购 应用领域：建筑  安装  电力  维修

13mm
0-550rpm
136Nm
有

是
有
有
2.5 kg

型号：M18 FPMC-0

夹头尺寸
空载转速（1/2/3/4级）
最大扭矩
无极调速开关

速度可调
运行锁定开关
正反转功能
重量 (不含电池)
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优化的卡槽设计，更轻松取放附件
外盒设计尺寸适用于PACKOUT存储
可拆卸的收纳条让用户根据需求放置附件

新一代批头/钻头附件套装

美沃奇镀钛19支六尾柄金属钻头套装48-89-4860

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex钻头
ø2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 5 / 5.5 / 6 / 
6.5 / 7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 9 / 9.5 /10 mm

美沃奇含钴19支圆柄金属钻头套装48-89-2530 

RED HELIX含钴螺旋钻头
ø1 / 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 5 / 5.5 / 6 / 6
.5 / 7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 9 / 9.5 /10 mm

RED HELIX含钴螺旋钻头
ø1 / 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 5 / 5.5 / 
6 / 6.5 / 7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 9/9.5 /10 / 10.5 /
 11 / 11.5 / 12 / 12.5 / 13mm

美沃奇含钴25支金属钻头套装48-89-2531

SHOCKWAVE 冲击波螺丝批头
    25 x 25mm

1 x PH1 / 2 x PH2,  
1 x PZ1 / 3 x PZ2, 
1 x SL 0.6 x 4.5 / 1 x SL 0.8 x 5.5 / 1 x SL 1.2 x 6.5  
2 x T10 / 2 x T15 / 3 x T20 / 3 x T25 / 2 x T30 /  
1 x T40 
1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm

    8 x 50mm
1 x PH2 / 1 x PZ2 
1 x T10 / 1 x T15 / 1 x T20 / 1 x T25 / 1 x T30/ 1 x T40

SHOCKWAVE 冲击波磁性批头套筒
1 x 60 mm（长）/ 1 x 152 mm（长）

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex钻头
ø3 / 4 / 5 mm

SHOCKWAVE 冲击波磁性螺母套筒(长度48 mm)
1 x Hex 8 mm/ 1 x Hex 10 mm

美沃奇40支冲击波批头套装4932492004N

SHOCKWAVE 冲击波螺丝批头
    30 x 25mm

1 x PH1 / 4 x PH2 / 2 x PH3 / 2 x PH3 / 2 x PR2(干墙螺丝）
1 x SL 0.6 x 4.5 / 1 x SL 10 x 5.5 
1 x T15 / 2 x T20 / 5 x T25 / 1 x T30  
1 x SQ1 / 4 x SQ2 / 3 x SQ3  
1 x Hex 3/16''(5) mm / 1 x Hex 1/4''(6) mm

    8 x 50mm
2 x PH2 / 1 x PH3  
1 xT20 / 1 x T25 
2 x SQ2 / 1 x SQ3

SHOCKWAVE 冲击波磁性批头套筒
1 x 60 mm（长）

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex钻头
1 x ø1/16''(1.5) / 3/32''( 2.5) / 3/16'' (4.5) / 7
/32''(5.5) / 1/4''(6 )mm,  2 x ø1/8'' (3) mm

SHOCKWAVE 冲击波磁性螺母套筒(长度48 mm)
1 x Hex 1/4''(6) mm / 1 x Hex 5/16''(8) mm

冲击套筒转接头
1 x Hex 转 3/8''方头 / 1 x Hex 转 1/2''方头

美沃奇50支冲击波批头套装48-32-4013

SHOCKWAVE 冲击波螺丝批头
    16 x 25mm

1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3 
1 x SL6 / 2 x SL8  / 1 x SL10
1 x T8  / 1 x T10 / 1 x T20 / 1 x T25  
1 x Hex3 / 1 x Hex 4  / 1 x Hex 5 / 1 x Hex 6

    8 x 50mm
1 x PH1 / 3 x PH2/ 1x PH3
1 x SL10
2 x 双头批头（PH2&SL6)

美沃奇46支冲击波批头套装48-32-5148

SHOCKWAVE 冲击波磁性批头套筒
2 x 60 mm（长）

SHOCKWAVE 冲击波磁性螺母套筒(长度48 mm)
2 x Hex 8 mm

冲击套筒转接头
1 x Hex 转 3/8''方头 / 1 x Hex 转 1/4''方头

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex镀钛麻花钻
ø3 / 4 / 5 / 6 mm

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex石工钻
ø5 /5.5 / 6 / 8 /10 mm

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex多功能钻头
ø 6 / 8 mm

SHOCKWAVE 冲击波1/4"Hex木工钻
ø 4 / 5/ 6/ 8 /10 mm

SHOCKWAVE 冲击波螺丝批头
    52 x 25mm

1 x PH1 / 3 x PH2, 
1 x PZ1 / 3 x PZ2,
3 x T10 / 3 x T15 /10 x T20 / 9 x T25 /9 x T30 / 
2 x T40 / 1 x T50/ 1 x TXBO15 / 1 x TXBO20
/ 1 x TXBO25/ 1 x TXBO30
2 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm

    20 x 50mm
2 x PH2 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3
1 x T10 / 2 x T15 / 3 x T20 / 3 x T25 / 3 x T30/ 3 x T40

SHOCKWAVE 冲击波磁性批头套筒
1 x 60 mm（长）

SHOCKWAVE 冲击波磁性螺母套筒(长度48 mm)
1 x Hex 8 mm/ 1 x Hex 10 mm

4932492008 美沃奇75支冲击波批头套装
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SHOCKWAVE冲击波批头

48-32-2390 美沃奇SHOCKWAVE 直角转接装置 

高硬度齿轮箱高效传输扭矩并延长使用寿命
专为冲击起子机/电钻设计
人体工程学橡胶包裹手柄增加舒适性
1/4"Hex磁性批头接口

48-32-4550 美沃奇强磁圈PH2批头（2只装）

安装磁圈的批头可在操作时保证紧固件稳固
兼容各种批头尺寸和尖端类型
小尺寸设计，适用于紧凑、难以触及的应用

49-57-9001 美沃奇滑牙螺丝取出器（4只装）

易于取出滑牙的紧固件，需在反转档位使用
双头设计，便于钻孔和紧固件取出（A侧-钻孔，B侧-取出）
激光蚀刻，便于尺寸和应用步骤识别

SIZE #1
SIZE #2

2.8-3.8mm
4.2-4.8mm

SIZE #3
SIZE #4

型号 型号螺丝直径
5.2-6.4mm
6.8-9.5mm

螺丝直径

4932459781 美沃奇冲击波30度偏角关节绕轴批头11支套装

柔性调节角度0-30度
特别钢材热处理最大强度和韧性
内装10支冲击波批头

包装内含：
以下批头各1支: Phillip P1,P2,P3;
一字SL 1/4”,1/8",3/16",9/32"
方头SQ,SQ2;TORX T25  
30度偏置关节绕轴接头1支

美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头PH2*25mm
美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头PH2*50mm
美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头PH2*50mm
美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头PH2*150mm

产品型号
4932430853
4932430855
48-32-5004
4932471565

PH2
PH2
PH2
PH2

25mm
50mm
50mm
150mm

25支装
10支装
15支装
1支装

中文描述 批头规格 长度 包装

美沃奇双头十字坑冲击波批头

美沃奇双头十字抗冲击批头PH2*65mm PACKOUT附件盒款
美沃奇双头十字抗冲击批头PH1*65mm
美沃奇双头十字抗冲击批头PH3*65mm
美沃奇双头十字抗冲击批头PH2*110mm

产品型号
48-32-4361
48-32-4360D
48-32-4362D
48-32-4364D

PH2
PH1
PH3
PH2

65mm
65mm
65mm
110mm

8支装
10支装
10支装
10支装

中文描述 批头规格 长度 包装

10 x 50mm
长度: 4 x PH2 / 4 x PZ2 / 1 x TX20 /1 x TX25

美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头锁扣套装（10支装）4932492939

31 x 25 mm 
长度:1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 /1 x PZ3, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 /
2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x TX BO8 /1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x TX BO15 / 1 x TXBO20 /
1 x TX BO25, 1 x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm /1 x Hex 5 mm / 1 x Hex 6 mm. 
SHOCKWAVE冲击波自锁1/4"六尾柄批头套筒1x73mm

美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头盒式套装（32支装）4932464240

14 x 25 mm 
长度:1 x PH1 / 2 x PH2. 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3.
1 x TX10 / 2 x TX15 / 2 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30.
SHOCKWAVE冲击波磁性批头套筒1x60 mm

美沃奇SHOCKWAVE冲击波批头冰球套装（10支装）4932430904

01

01

02

03

04

01

02

03

04

02 03

01 02

03 04

04

②

①③

④

49-22-8510 美沃奇90度OSD2 Offset装置

1/4" Hex磁性批头接口
     - 磁性接口，批头自锁机构
     - 90° 直角转接
     - 适用于标准25毫米(C6.3)
      批头和球(E6.3)联接

金属齿轮传动
     - 金属伞齿轮平滑精确传动
     - 无损动力传动
     - 总高度仅51毫米

适用于狭小空间操作软手柄
     - 360° 旋转适合于左右手操作
     - 4个锁定位置

两级Hex六角柄轴
     - 第一级：标准1/4" (6.35mm) Hex六角轴
      直接联接夹头或Hex接口
     - 第二级：10mm Hex六角轴接更大的夹头

工业级的质量
     - 适用于所有充电工具
     - 适用于最大40牛顿米扭矩
      转速1750转/分的工具
     - 适用于钻孔与紧固螺丝
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60mm
152mm 
305mm

1支装
1支装
1支装

4932352406
48-32-4511
48-32-4512

美沃奇1/4"六角尾柄60mm磁性批头接杆
美沃奇1/4"六角尾柄152mm磁性批头接杆
美沃奇1/4"六角尾柄305mm磁性批头接杆

产品型号 描述

定制的钢材及特殊热处理工艺保证优异的强度及灵活性
实心结构可以承受强大的冲击紧固应用
吸力强劲，保证使用安全

长度 包装

采用Milwaukee专属金属配方，使SHOCKWAVE™批头具有更强的抗冲击性能。
优化的SHOCK ZONE™吸扭设计 , 可吸收高达3倍的扭矩。
双内磁系统 ,确保对紧固件的强磁吸附力。
自动锁定,单手即可快速释放批头。
1/4"六尾柄接口适用于高扭矩和冲击作业场景。

美沃奇1/4"六尾柄磁性批头接杆

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2" 方头

1/2"方头

3/4''方头

3/4''方头

3/4''方头

3/4''方头

3/4''方头

3/4''方头

1''方头

1''方头

1''方头

1''方头

1''方头

1''方头

1"方头

1"方头

A (mm)

10

12

14

16

18

21

22

26

27

10

12

14

16

18

21

22

26

31

36

27

30

32

36

38

36

36

38

40

41

46

50

36

41

B (mm)

38

38

38

38

38

38

38

42

42

78

78

78

78

78

78

78

78

78

78

53

53

57

57

57

90

65

65

65

70

75

75

92

100

C (mm)产品型号

49-66-6242

49-66-6244

49-66-6246

49-66-6248

49-66-6250

49-66-6253

49-66-6254

49-66-6258

49-66-6259

49-66-6271

49-66-6273

49-66-6275

49-66-6277

49-66-6279

49-66-6282

49-66-6283

49-66-6287

49-66-6292

49-66-6297

49-66-6365

49-66-6368

49-66-6370

49-66-6374

49-66-6376

49-66-6411

49-66-6601

49-66-6602

49-66-6603

49-66-6604

49-66-6606

49-66-6607

4932480429

4932480432

包装数量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

中文描述

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 10mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 12mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 14mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 16mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 18mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 21mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 22mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 26mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击套筒 27mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 10mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 12mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 14mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 16mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 18mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 21mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 22mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 26mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 31mm

美沃奇1/2'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 36mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击套筒 27mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击套筒 30mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击套筒 32mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击套筒 36mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击套筒 38mm

美沃奇3/4'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 36mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 36mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 38mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 40mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 41mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 46mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击套筒 50mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 36mm

美沃奇1'' SHOCKWAVE 冲击长套筒 41mm 

SHOCKWAVE 冲击套筒

48-32-5033 美沃奇SHOCKWAVE 六尾柄转套筒连接杆(3支装)

1/2"套筒连接杆
1/4"套筒连接杆
3/8"套筒连接杆 

包含： 

4932471828 美沃奇1/2"方形转1/4"内六角转换头

4932480353 美沃奇1/2"SHOCKWAVE套筒接杆(250mm）

美沃奇1/2"方形转1/4"内六角转换头4932471828

中文描述
50mm

长度型号

美沃奇1/2"SHOCKWAVE套筒接杆(250mm）4932480353

中文描述
250mm

长度型号

NEW

NEW

美沃奇自锁接杆

美沃奇自锁接杆（73mm）
美沃奇自锁接杆（152mm）

4932459398
4932471824

中文描述
73mm
152mm

长度型号

NEW

定制工程钢材与热处理工艺，实现超高强度与极限耐用性
强磁性头确保稳固吸附
1/4"六尾柄完美适配高扭矩和冲击作业
套筒批头配备彩色标识环，尺寸快速识别

方形转换接头，带滚珠锁止功能
• 1/2英寸方形接口可适配多种方形尺寸
• 1/4英寸六尾柄兼容现有紧固配件，显著提升使用灵活性
采用SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY特种钢（铬钼合金材质），该优
质合金钢提供卓越的强度与耐用性，专为高强度冲击工况设计

采用高品质合金钢材质，提供极致强度与耐用性
耐磨标识系统：
冲压填充式直径标记以及激光蚀刻部件编号
创新结构设计：滚珠卡位结构确保冲击套筒稳固锁定，
双孔设计+安全沟槽，兼容各类防护配件

4932492445 美沃奇SHOCKWAVE冲击波六尾柄强磁套筒套装 (4支装）

包含：
Ø 7 / 8 / 10 / 13 mm强磁套筒

NEW

QUIK-CLEAR™ 磁铁，易于清除金属碎片
冲击耐用性以防止断裂
2合1设计，可用于适配更多紧固件

定制款合金钢钻头，持久耐用，匠心锻造
采用专利钢材与热处理工艺，强度与耐久性双重提升
重型结构设计，适配各类冲击场景，紧固作业高效可靠
独家Shockzone™缓冲技术，有效吸收峰值扭矩，防断裂更安全

49-66-4568 美沃奇SHOCKWAVE冲击波可拆卸式2合1六尾柄强磁套筒套装 (2支装）

包含：
1/4"和5/16" 强磁套筒
5/16"和3/8"强磁套筒

NEW

26 27
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产品型号 包装数量套装包含 中文描述

SHOCKWAVE 冲击套筒套装

03 49-66-6801 1 美沃奇19件3/8''
SHOCKWAVE 
冲击长套筒PACKOUT套装

02 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24
各一个

02

49-66-7014 110, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 21, 22, 26, 27mm 各1个

美沃奇14件1/2'' 
SHOCKWAVE 
冲击长套筒套装

04

04

49-66-7015 1
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36mm 各1个

美沃奇29件1/2''
SHOCKWAVE
冲击长套筒套装05

05

49-66-7007 1美沃奇14件3/8''
SHOCKWAVE 
冲击套筒套装

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 23, 24各一个

01

01

减排降耗

节能环保
⊙无能源浪费
⊙无日常维保

一键启动
⊙无繁琐启动流程
⊙一键达到全速运转速度

低噪音
⊙静音技术
⊙降噪效果

锂电工具提供您：

致力于提供行业所需的锂电解决方案
致力于提供用户更前沿的锂电技术，动力和使用舒适度
致力于提供可替代燃油动力工具的更环保的解决方案

4932480357 美沃奇1/2"SHOCKWAVE套筒万向接头 

美沃奇1/2"SHOCKWAVE套筒万向接头4932480357

中文描述
15 °

可转动角度型号

NEW

美沃奇1/2"SHOCKWAVE轮毂保护套筒

在使用过程中保护轮辋不会刮花   
带圆角的六点设计可在高扭矩应用中防止紧固件打滑  
白色墨水填充标记，便于识别尺寸

采用高品质合金钢材质，提供极致强度与耐用性
耐磨标识系统：冲压填充式直径标记以及激光蚀刻部件编号
创新结构设计：滚珠卡位结构确保冲击套筒稳固锁定以及双孔设计+安全沟槽，兼容各类防护配件

49-66-7834
4932493371
4932493372
4932493373

美沃奇1/2''SHOCKWAVE 轮毂保护套筒套装
美沃奇1/2''SHOCKWAVE 轮毂保护套筒
美沃奇1/2''SHOCKWAVE 轮毂保护套筒
美沃奇1/2''SHOCKWAVE 轮毂保护套筒

产品型号 中文描述 长度

NEW

4932480456
1 美沃奇13件1/2'' 

SHOCKWAVE
 冲击套筒套装

03 10,12,13,14,15,17,19,21,22,24,
15°万向接节,1/2"方形转1/4"内
六角转换头,150 mm延长杆NEW!

NEW!

17mm，19mm ,21mm
17mm
19mm
21mm
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特性：
     M12 FUELTM HATCHETTM 无刷充电式6“修枝链锯机身紧凑，
     方便进行狭小空间切割
     一块6.0安时电池满电可切割150次50mm*100mm的松木
     无极调速开关方便切割定位，机身自带电量显示
     全金属密齿链锯条，切割效率高，减低振动，自动为链条注油

特性：
     M18 FUELTM无刷充电式8”修枝链锯机身紧凑，方便进行狭小空间
      作业
     1块8安时电池满电可切割180次102 x 102 mm的松木
     更快的切割速度提高了用户使用的工作效率

标准包装：
工具; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC;
电池 M18 FB8/M18 FB12

推荐选购：
14寸链锯条，14寸导板，80cc润滑油

电压
电池类型
导板长度
切割长度
链锯速度
重量(不含电池)

18V

红锂电池
356mm

343mm

15m/s

3.2 kg

型号：M18 FTHCHS35-0G0

电压：
切割长度：
电池类型：

18V
380mm
红罐电池

链锯速度：
导板长度：
重量 (不含电池)：

12.4m/s
406mm
4.7Kg

型号：M18 FCHS-0G0标准包装：
工具; 导板护罩; 套筒扳手; 80cc润滑液; 
纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC
电池 M18 FB12

推荐选购：
16寸链锯条; 16寸导板; 80cc润滑油

标准包装：
工具、尼龙包；电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC
电池M18 HB6/M18 FB8

推荐选购：
8寸链锯条，8寸导板，80cc润滑油

M12 FHS 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式6"修枝链锯

美沃奇M18 FUEL 无刷充电式8"修枝链锯

应用领域：电力   消防   应急救援   铁路   园林

应用领域：铁路   电力   市政   园林

M18 FCHS 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式16”链锯

M18 FTHCHS35 美沃奇M18 FUEL无刷充电式14"顶持链锯

应用领域：铁路   电力   园林   市政   消防

电压
电池类型
导板长度

切割长度
链锯速度
重量(不含电池)

12V

红锂电池
152mm

140mm

5m/s

1.9Kg

型号：M12 FHS-0X

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 导板护罩; 套筒扳手; 
80cc润滑液; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器C12C; 电池 M12B4/M12 HB5

推荐选购：
6寸链锯条; 6寸导板; 80cc润滑油

M18 FHS20

电压
电池类型
导板长度
切割长度
链锯速度
重量(不含电池)

18V
红锂电池
200mm

190mm

5m/s

2.2Kg

型号：M18 FHS20-0B0

特性：
     顶持把手，符合人体工学设计，增强操作平衡感以及舒适感
     可单手操作，适合高空作业
     直角切口链条，切割效率高

特性：
     M18 FUEL无刷充电式链锯比传统油锯动力更强，可以切割各种硬
     木, 如白蜡木, 橡木, 枫木等，切割速度更快
    一块12.0安时电池满电可切割150次150mm*150mm的松木
    全金属齿轮箱提供工作时需要的高扭矩
    无极调速开关可以让用户易于控制工具，可以快速地调节运转速度

     POWERSTATE™ 提供5.8HP峰值功率以完成严苛的切割应用

    双电后持链锯提供足够的动力，为重型专业应用

    在要求苛刻的应用中保持恒定速度，以减少失速和更快的切割速度

    两种动力选择模式，增加控制功率输出，最大限度地完成工作 

型号：M18 F2CHS50
电压
电池类型
导板长度
切割长度
链条速度
重量(不含电池)

18V

红锂电池
508mm

482mm

14.3m/s

6.9kg 

标准包装    工具; 电池/充电器需另购
推荐配置    充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB8/M18 FB12

推荐选购    20寸链锯条，20寸导板，80cc润滑油

M18 F2CHS50
美沃奇M18 无刷充电式20"双电链锯

NEW!
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QUIK-LOK™

ATTACHMENT SYSTEM

美沃奇 M18 FUEL™ QUIK-LOK™ 园林系统

由多功能主机驱动，可搭配多
种机头使用

QUIK-LOKTM系列实现一机多用，
满足不同园艺需求

2档速度调节，可满足不同工况应用

M18 FOPH-HTA
绿篱机机头

M18 FOPH-CSA
高枝锯机头

M18 FOPH-EA
修边机机头

M18 FOPH-EXA
延长杆

M18 FOPH-BCA
割灌机机头

M18 FOPH-LTA
打草机机头

M18 FOPH-0
多功能主机

型号：M18 FOPH-0
电压
电池类型
空载转速(1档)
空载转速(2档)
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-6,860 rpm

0-8,680 rpm

3.0Kg

标准包装    工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置    充电器 M12-18FC; 电池M18 FB8/M18 FB12

标准包装  工具；纸箱；80cc润滑油
推荐选购  10寸链锯条；10寸导板；
                      80cc润滑油

打草绳直径

标准包装  工具； 纸箱
推荐选购  2.0/2.4mm尼龙绳; 
                       打草绳快速安装机头

2.0/2.4 mm

空载转速(2档) 0-6,200 rpm

重量 1.7 kg

空载转速(1档) 0-4,900 rpm

延长杆
M18 FOPH-EXA

标准包装  工具; 纸箱

标准包装  工具; 纸箱
标准包装  工具; 纸箱

重量
长度

0.9 kg

940 mm

割灌机机头
M18 FOPH-BCA

高枝锯机头
M18 FOPH-CSA

修边机机头
M18 FOPH-EA

绿篱机机头
M18 FOPH-HTA

标准包装  工具; 纸箱

长度
空载转速（1档）
空载转速（2档）
剪切能力
刀片直径
刀片内径
重量

1,030mm

0-4,900rpm

0-6,200rpm

32mm

230mm

25.4mm

1.68kg

1651 mm

203 mm

965 mm

50 mm

0-3,000 rpm

0-3,900 rpm

2.4 kg

139.7 mm

508 mm

25 mm

0-2,800 rpm

0-3,500 rpm

2.6 kg

254 mm

140 ml

8.6 m/s

0-3,700 rpm

0-4,600 rpm

230 mm

1.9 kg

打草机机头
M18 FOPH-LTA

M18 FOPH RBA

长度
空载转速（1档）
空载转速（2档）
清扫宽度
毛刷直径
重量

1,219mm

0-150rmp

0-200rmp

584mm

254mm

6.4kg

标准包装  工具; 纸箱

长度
空载转速（1档）
空载转速（2档）
清扫宽度
毛刷直径
重量

1,219mm

0-150rmp

0-200rmp

584mm

267mm

7.3kg

胶刷清扫机头
M18 FOPH-RBA

毛刷清扫机头
M18 FOPH-BBA
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美沃奇M18 FBLG3 静音鼓风机

美沃奇M18 FUEL 无刷双电式鼓风机

美沃奇M18 FUEL无刷充电式双电背负式鼓风机

特性：
     POWERSTATE ™无刷电机提供最大风量18.5 m³/min，
    最大气流速度250km/h
     使用两块电池能够在轻型作业应用更快清理或四个电池
     延长清理续航时间
     完全可调节的背带设计允许不同的操作人员优化舒适度
    用户可根据不同的应用以及续航需求使用无极变速调速
    选择不同的性能表现下的模式
    手柄调整和伸缩喷嘴允许用户定位不同的手柄和喷嘴长度

应用领域：铁路   电力   市政   园林

美沃奇M18 FUEL无刷充电式12"伸缩高枝锯

特性：
     M18 FUEL™技术使工具在最苛刻的应用中保持速度而不会卡死
     2.7-4米可伸缩长度
     肩带可有效减少使用疲劳

标准包装：
工具；80cc润滑油；肩带；导板护罩；
纸箱;电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC
电池M18 FB12

推荐选购：
12寸链锯条，12寸导板，80cc润滑油

电压
电池类型
导板长度
切割长度
空载转速
链条速度
可伸缩长度
重量(不含电池)

18V
红锂电池
305 mm
287 mm
0-13500 /分钟
25.4 m/s
2,720- 3,980mm
7.3 kg

型号：M18 FTPS30-0

标准包装：
工具; 纸盒; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB8/M18 FB12 应用领域：铁路   电力   重工业   市政   园林

M18 FBLG3

M18 F2BL

应用领域：铁路   电力   重工业   市政   园林

特性：
     POWERSTATE ™无刷电机提供最大风量14.2 m³/min，最大气流速     
     度193km/h
     一秒内达到极限风量,轻松锁定任意风速
     人体工程学设计,轻便机身设计降低用户使用疲劳

电压
电池类型
吹力
风量(最大)
气流速度(最大)
噪音水平
重量(不含电池)

18V

红锂电池
11.1N

14.2m3/min

193km/h

83 db(A)

2.25 kg

型号：M18 FBLG3

标准包装：
工具、纸盒、喷嘴、肩带；
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC；
电池M18 FB8/M18 FB12

电压
电池类型
吹力
风量(最大)
气流速度(最大)
噪音水平
重量(不含电池)

18V*2

红锂电池
17.7N

17 m3/min

233 km/h

83 db(A)

2.6 kg

特性：
     POWERSTATE ™无刷电机提供最大风量17 m³/min，
    最大气流速度233km/h
     一秒内达到极限风量，轻松锁定任意风速
     人体工程学设计以及肩带配置，降低用户使用疲劳

型号：M18 F2BL-0

M18 F2BPB

应用领域：铁路   电力   重工业   市政   园林

标准包装：
工具、纸盒、喷嘴、肩带；
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC；
电池M18 FB8/M18 FB12

电压
电池类型
吹力
风量
气流速度
噪音水平
重量(不含电池)

18V*2

红锂电池
20.5N

18.5 m3/min

250 km/h

97.6 db(A)

8.8 kg

型号：M18 F2BPB

M18 FTPS30
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特性：
     M18 FUEL™技术使工具在最苛刻的应用中保持速度而不会卡死
     在切割强度比较大的应用场景时保持最高速度，以实现最大的生产力
     电池计量-显示剩余电池电量，以更好地管理工作
     381-432毫米(15“- 17”)切割宽度以及高/低速度，以优化应用和运行
     时间

特性：
     自行车式偏置把手设计，减少长期使用疲劳
     衬垫把手，减少振动，增加舒适度
     打草/割灌二合一机头，满足不同应用场景

标准包装：
工具; 纸盒; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B4/M12 HB5

标准包装：
工具; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB8/M18 FB12 

应用领域：铁路   电力   园林   市政

标准包装：
工具; 双肩背带; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC;
电池 M18 FB8/M18 FB12

推荐选购：
刀片；2.0/2.4mm尼龙绳；
打草绳快速安装机头

美沃奇M18 Fuel无刷充电式二合一割灌机

应用领域：电力   消防   应急救援   铁路   园林

标准包装：
工具/肩带/钢棒 (用于安装打草头) /
T30梅花扳手 (用于安装护罩) /
T25梅花扳手Torx key (用于安装肩带) ;
电池/充电器另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB12

推荐选购：
2.0/2.4mm尼龙绳; 打草绳快速安装机头

M18 FBCU

电压
空载转速 (1/2档)
最大打草绳直径ø
打草头切割能力
刀片直径
推荐电池
重量 (不含电池)

18 V

0-4900 /0-6200 min

2.4 mm

350-400 mm

230 mm

1800 mm

5.2 kg

型号：M18 FBCU-0

电压
空载转速 (1/2档)
开关
打草绳直径ø
打草头切割能力
长度
重量 (不含电池)

18V*2

0-4900 /0-6200 min

无极调速开关
2 mm/ 2.4 mm / 2.7 mm

381-432 mm (15”-17”)

1800 mm

5.4 kg

型号：M18 F2GTR-0

美沃奇M18 Fuel无刷充电式双电打草机

应用领域：电力   铁路   园林

M12 FHT20
美沃奇M12 FUEL无刷充电式8"绿篱机

应用领域：铁路   电力   园林

M18 FHET60G2-0
美沃奇M18 FUEL无刷充电式24"双刃绿篱机

特性：
      能够切割12.5mm绿篱

紧凑机身设计，方便狭小空间使用
更快的切割速度提高了用户使用的工作效率

电压
电池类型
空载转速
有效刀身长度
剪切能力
重量（不含电池）

12 V

红锂电池
2,700rpm

203mm

12.5mm

1.03kg

型号：M12 FHT20-0

特性：
     POWERSTATE无刷电机为用户提供了切割高达31.75mm的枝叶，
      以便更快地修剪
     具有旋转手柄，双面刀片和修剪附件，为您提供更多的控制
     双重保护开关，提高了用户使用的安全性

电压 
电池类型
空载转速
有效刀身长度
剪切能力
重量（不含电池）

18 V

红锂电池
3,200 rpm

630 mm

32 mm

4.3 kg

型号：M18 FHET60G2-0

M18 F2GTRNEW
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应用领域：电力   消防   应急救援   铁路   园林

电压
电池类型
剪切能力
转速 (RPM)
速度控制
变速设定
全速启动
高升力模式

空载转速
高度调节
集草管理
LED 灯
把手高度调节
集草袋容量
重量 (不含电池)

M18 X 2
红锂电池
533mm (21’’)
2800 - 3300
自走式变速调节
 0 ‒ 6.5 km/h, 5 档可调
瞬时响应
有

5 m/s
25 - 100mm, 7 档可调
3合一 (集草袋、后侧卸料槽、覆盖塞)
前灯
3
70L
35.2 kg

型号：M18 F2LM53-0

标准包装：
草坪车/刀片/集草袋/覆盖塞/后侧卸料槽; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC; 电池M18FB12

标准包装：工具；纸箱；
电池 / 充电器需另购
推荐配置：充电器 M12-18FC
电池 M18B5-CR/M18 FB8/
M18 FB12

标准包装：工具; 3米软管;  纸箱 标准包装：工具; 1.75米软管; 纸箱

特性：
     更优的钢制底座设计，更高的刀片转速提高空气流量和提升力增加
     更高的最大扭矩可满足用户更严苛的割草应用
     红锂智能连接系统可使刀片和电机的瞬时启动，满足控制和提高生
     产力

M18 SWITCH TANK
15L充电背负式化学喷雾器

M18 SWITCH TANK  
充电背负式水箱

背负式可互换水泵系统

INTERCHANGEABLE SPRAYER AND WATER SUPPLY SYSTEM

警告：不可使用易燃或易腐蚀液体

5档

红锂电池

15 L 15 L

0.4-2.0 l/min0.6-4.6 l/min

8.27 bar

1.75 米 (含手柄和喷杆)

低流量可调节式喷嘴

4.14 bar

3米 (带快速水管连接器)

水管喷嘴

3.6 kg 3.6 kg

M18 SWITCH TANK
充电背负式水泵(底座)

M18 SWITCH TANK
充电背负式水泵专用水箱(15L)

M18 SWITCH TANK
充电背负式水泵化学液体专用箱(15L)

压力调节

电池类型

电压 容量

流量

最大压力

软管长度

喷头类型

重量

容量

流量

最大压力

软管长度

喷头类型

重量

4.3 kg重量(不含电池)

化学液体专用箱，避免水和化学液体交替使
用同一水箱，产生化学污染
最高可达8.27bar (120PSI) 和7.6m喷雾距离
续航时间：配M18B4电池可抽12箱液体
本品设计用于喷洒农业及园林用化学液体，以
及民用级消毒液等：农药类，除草剂，杀虫剂，
杀真菌剂，肥料，民用级消毒液

无需手动抽水，工作轻松高效，出水迅速，出水
均匀
动力底座和M18 SWITCH TANK水箱分离，泵
放置于水箱内，避免水或其他液体流入电子控
制部件
可更换的软管及喷嘴
续航时间: 配M18B4电池可抽12箱水
本品设计用于农业、园林绿植喷/浇水，以及各
种需要加水的应用工况

18V

M18 BPFPH-0 M18 BPFP-WST M18 BPFP-CST

美沃奇 M18 FUEL 无刷充电式21"自走式草坪机  

M18 F2LM53

产品型号 产品型号 产品型号
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*充电时间是基于充满电的。这些数据仅供参考，由于使用环境的不同，用户使用以及实际应用数据可能会有差异；美沃奇 
  基于测试结果将推荐的电池用白色标记。

美沃奇基于推荐的电池所测试的运行时数据

*充电时间是基于充满电的。这些数据仅供参考，由于使用环境的不同，用户使用以及实际应用数据可能会有差异；美沃奇
  基于测试结果将推荐的电池用白色标记。

美沃奇基于推荐的电池所测试的运行时数据

圆木切割 10cm 松木

圆木切割 14cm 松木

M18 FCHS

M18 F2CHS50

38 刀 40 刀 50 刀 100 刀

130 刀

150 刀

修枝
切割 7.5cm 橡木

M18 FTPS30

62 刀 65 刀 82 刀 166 刀

25 刀 40 刀

247 刀

打草
高速档

M18 FOPH-LTA 12 分钟 13 分钟 16 分钟 49 分钟 33 分钟 

打草
低速挡
*测量空载时的转速，模拟轻草修剪应用

轻度修剪
*测量空载时的转速，
 模拟轻型绿篱修剪应用

割灌
高速挡
*刀片全速运转时的空载运行时间，
  模拟轻型切割

 

割灌
低速挡

*刀片全速运转时的
空载运行时间，
模拟轻型切割

产品型号 电池应用

圆木切割
切割 10cm 雪松

M18 FHS20 90 刀 120 刀 150 刀 130 刀 360 刀

M18 FTHCHS35 56 刀 75 刀 93 刀 225 刀240 刀

修枝
切割 8cm 橡木

M18 FOPH-LTA 22 分钟 23 分钟 29 分钟 88 分钟 58 分钟 

M18 FHET60G2-0 52 分钟 56 分钟 70 分钟 211 分钟 140 分钟 

M18 FOPH-HTA 26 分钟 28 分钟 35 分钟 105 分钟 70 分钟 

M18 FOPH-BCA 23 分钟 30 分钟 38 分钟 91 分钟 61 分钟 

M18 FBCU 12 分钟 13 分钟 16 分钟 49 分钟 33 分钟 

M18 FBCU 22 分钟 23 分钟 29 分钟 88 分钟 58 分钟 

续航时间数据 续航时间数据
产品型号 电池应用

吹风
最大挡  

M18 FBLG3

6 分钟 6 分钟 8 分钟 12 分钟 18 分钟

吹风
中速档

  

吹风 最大挡

吹风 中速档

吹风 低速档

化学喷雾 
*速度档为1，轻型喷雾时的箱数  

双电

吹风 17分钟 26分钟

26分钟

39分钟

52分钟

圆木切割
切割 5cm 橡木

轻型修剪
*测量空载时的转速，
  模拟轻型绿篱修剪应用

草坪机

链锯

高枝锯

打草机

绿篱机

割灌机

鼓风机

喷雾机

鼓风机

修枝剪

绿篱机

草坪机

打草机

M18 F2GTR

30 分钟 45 分钟

打草
高速挡

打草
低速挡
*17"切割能力

M18 FOPH-CSA

M18 HB3 M18 B4 M18B5-CR M18 FB8 M18 FB12 M18 HB3 M18 B4 M18B5-CR M18 FB8 M18 FB12

18 分钟 19 分钟 24 分钟 32 分钟 37 分钟

9 箱 12 箱 15 箱 24 箱 36 箱

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 HB2.5 M12 HB5

M18 BPFP-CST

M18 F2BPB

M18 F2BL

M18 F2LM53 1011 平方米 1349 平方米 2023 平方米

30分钟20 分钟 

M12 FHS 60 刀 90 刀 120 刀 86 刀 172 刀

M12 FHT20 25 分钟 37 分钟 50 分钟 36  分钟 72 分钟
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M12 FCOT 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式切割机

特性：
     20000 转速，适用于各种材料的快速切割 
     具有反转功能，卡住材料轻松退刀 
     尺寸轻便小巧，单手操作轻松控制 
     带防尘罩配件，无尘切割 

应用领域：金属加工   模具制造   雕刻

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 防尘罩 x 1;
金属切割片 x 1; 瓷砖切割片 x 1;
硬质合金切割片 x 1; 电池/充电器另购 
推荐配置： 
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5;M12 HB5

电压
电池类型
锯片直径

12V

红锂电池
76 mm

20,000 rpm

16.3 mm

0.9 kg 

空载转速
最大切割深度
重量 (不含电池)

型号：M12 FCOT-0X

M12 CHZ 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式单手持往复锯

特性：
     齿轮保护离合器，吸收因锯片卡住而产生的冲击力，延长齿轮电机
     寿命
     FIXTEC锯片快换夹头，以及可自动调节锯片靴，快速便捷
     紧凑型轻量化设计适用于狭小空间及举高操作

应用领域：电力   应急救援   建筑   安装   拆卸

标准包装：
工具; 充电器 C12C; 电池 M12B4 x 1; 
尼龙工具袋

电压
电池类型
空载速度
往复行程
重量(不含电池)

12V

红锂电池
0-3,000 spm

16 mm

1.45 kg

型号：M12 CHZ-401B

推荐附件：
请参考55页

M18 FHZ 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式单手持往复锯 

特性：
     轻量化单手设计提供更高的操控性，适用于紧凑的空间及举高操作
     22mm往复行程可去除更多的材料并更快切割
     使用齿轮保护离合器，延长齿轮及电机寿命
     FIXTEC锯片快换夹头，快速便捷；可自动调节锯片靴，切割平稳减少震动

应用领域：电力   应急救援   建筑   安装   拆卸

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18B5-CR

电压
电池类型
空载速度
往复行程
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-3,000 spm

22 mm

1.85 kg

型号：M18 FHZ-OX

推荐附件：
请参考55页

M18 FSZ 美沃奇M18 FUEL无刷充电式重型往复锯

特性：
     耐磨防锈FIXTEC锯片夹头-快速轻松更换锯片，
     切割湿材料时可防止锯片夹头锈死
     机身自带LED灯照亮工作区域，自带金属挂钩保证用户施工便捷与
     安全
     可伸缩调节锯片靴,延长锯片使用寿命

应用领域：电力  建筑  安装  拆卸  应急救援

标准包装：
单机，Dyna工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC;
电池 M18 FB8

电压
电池类型
空载转速
往复行程

软木
金属/金属管
铝材/有色金属
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-3,000 rpm

32 mm

300 mm

20mm/150mm

25 mm

3.1 kg

型号：M18 FSZ-0X0

推荐附件：
请参考55页

特性：
     M18 FUEL SUPER SAWZALL提供相当于1,800W输入功率的插电往
     复锯同等性能
     摆动/直线2档切割模式
     5档速度调节，调节范围：1,500-3,000SPM
     FIXTEC锯片快换夹头，快捷高效

M18 FSX 美沃奇M18 FUEL无刷充电式重型往复锯

应用领域：电力  建筑  安装  拆卸  应急救援

标准包装：
工具; 塑料工具箱; 电池/充电器另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB12

电压
电池类型
空载转速
往复行程

金属管
铝材/钢材
木材
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-3,000 rpm

32 mm

150 mm

25mm/20mm

300 mm

4.0 kg

型号：M18 FSX-0C

推荐附件：
请参考55页

SSPE 1500X 美沃奇1500瓦重型往复锯

特性：
     AVS防振系统减少手部振动
     2.5档调速+抬刀挡位，提供更好的控制
     FIXTEC锯片快换夹头，快捷高效

应用领域：电力   应急救援   建筑   安装   拆卸

标准包装：
工具；塑料工具箱

推荐附件：
请参考55页

功率
空载转速 
往复行程 
转速调节
档位调节
重量 

1500W

0-2,800spm
32mm
5档
摆动/直线
4.5kg

型号：SSPE 1500X

NEW

M18 CCS55 美沃奇M18FUEL无刷充电式165mm木工圆锯

特性：
    空载转速可达5000转，轻松切割硬木
    "搭载M18 FB6 电池，可切割 155刀2*4''松木
    镁合金底盘和护罩，提供更高耐用性
    吹风功能，吹走木屑，轻松看清标线

标准包装：
工具，工具箱
电池/充电器另购，圆锯片*1 
推荐配置：
充电器 M12-18FC
电池 M18B5-CR/M18 HB6

电压
电池类型
锯片尺寸
空载转速

18V

红锂电池
165*15.87mm

5,000rpm

切割深度(0°/45°）
最大斜切角度
重量（不含电池）

55 /41mm

50°

3.2kg 

型号：M18 CCS55-0

M18 FCS66GR3 美沃奇M18FUEL无刷充电式190mm木工圆锯

特性：
    每分钟6000转转速，轻松切割硬木
    68mm切割深度，可同时切割数块板材
    可适配导轨，完成精准切割
    自带吸尘器接口，提供舒适工作环境

应用领域：铁路   电力   管道安装   金属加工

标准包装：
工具; 内六角扳手x1; 
圆锯片x1;
塑料工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC
电池 M18B5-CR/M18 HB6/M18 FB8

空载转速(RPM)
90° 切割深度
45°切割深度 
锯片尺寸

最大斜切角度
重量（不含电池）
可连接吸尘器
可适配导轨

6000
68mm
53mm
190/25.4mm

57°
3.6kg
是
是

型号：M18 FCS66GR3-0C

NEW
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特性：
     曲线锯基座0-45度角无匙调节，地板斜面不用工具即可在0-45度之
     间进行调整                     
     4档切割摆动调节，提高切割性能
     除尘功能可即时清理切屑，防止阻碍切割视线
     可拆卸软靴防止切割软材料时留下印记或刮痕
     明亮的LED照亮工具区域

M18 FJS 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式曲线锯

应用领域：汽车制造   木材加工

标准包装：
工具; 曲线锯条 X 1; Dyna工具箱;
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18B5-CR/M18 HB6/M18 FB8

电压
电池类型
冲程速度

18V

红锂电池
0-3,500 spm

25 mm

10/135 mm

2.2 kg

冲程长度
最大切割能力 (钢板/木材)

重量 (不含电池)

型号：M18 FJS-0X0

特性：
     轻量级机身，便于搬运
     除常用斜切角度快速固定，滑移式角度选择，可根据切割需求任意调节
     LED工作灯，切割更精准
     搭配集尘袋或吸尘器，即时清理切屑

应用领域：木材加工 建筑 应急救援

标准包装：
工具; 60T锯片X1; 左/右把手各1; 
工件夹紧装置X1; 集尘袋X1; 
内六角扳手X1; 防反作用力拉手X1; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 
电池 M18 FB8/M18 FB12

18V

红锂电池
0 – 3,600 RPM

305mm

25.4mm

左50°右60°/左48°右48°

235 x 65/235 x 96.5 mm

340 x 65/340 x 96.5 mm

有
21.3kg 

电压
电池类型
空载转速
锯片直径
锯片孔径

切角/斜切角度(°)

在45º 转角/45º/90º 斜角的切割能力(宽x高)
在90º 转角/45º/90º 斜角的切割能力(宽X高)
LED 灯
重量（不含电池）

型号：M18 FMS305-0

M18 FMS305 美沃奇M18 FUEL无刷充电式斜切锯

C12 RT 美沃奇M12 充电式刻磨机 

特性：
     雕刻、切割、磨削多种用途
     提供5000-37,000rpm 多种速度档位
     0.8-3.2mm夹头适用于市场上各种类型附件
     输出轴锁定机构便于更换附件 

应用领域：金属加工   模具制造   雕刻

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 C12C
电池 M12B2/M12 HB2.5

电压
电池类型
夹头直径
空载转速

切割时振动水平
打磨时振动水平
重量 (不含电池)

12V
红锂电池
0.8/1.6/2.4/3.2 mm
5,000-37,000 rpm

3.4 m/s2

3.1 m/s2

0.4 kg

型号：C12 RT-0

M18 FSAG100XB 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式100mm速停角磨机 

特性：
     精密金属齿轮传动系统, 提供和交流电角磨机一样的高性能
     速停功能可以最大程度提供安全保证
     100毫米无匙调节安全护罩
     可移除的防尘罩设计, 隔绝细小碎屑对电机的损害, 保护电机延长寿命

应用领域：钢结构   户外安装   应急救援   建筑

标准包装：
工具; 副手柄; 防尘罩;防护罩;
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC;
电池 M18B5-CR/M18 HB6/M18 FB8

推荐附件： 
49-94-8400A 切割砂轮片
49-94-8410A 打磨砂轮片

电压
电池类型
主轴直径
空载转速
开关形式

18V

红锂电池
M10

0-8,500 rpm

滑动开关

有
100 mm

21 mm

1.9 kg

速停功能
磨/切片直径
最大切割深度
重量 (不含电池)

型号：M18 FSAG100XB-0X0

标准包装：
工具; 保护罩; 快速安装螺母; 副手柄; 
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 
电池 M18B5-CR/M18 HB6/M18 FB8/
M18 FB12

推荐附件： 
49-94-8500A 切割砂轮片
49-94-8519A 打磨砂轮片

特性：
     5档速度调节，可根据应用的不同进行转速调节，提升工作效率
     速停功能最大程度提供安全保证
     整合的FIXTEC系统免工具更换磨片切片

美沃奇M18 FUEL无刷充电式125 mm可调速角磨机

应用领域：汽车保养   修理   金属石材抛光

电压
电池类型
主轴直径
转速
速停功能

18V

红锂电池
M14

3,500-8,500 rpm

有

无刷
125 mm

22.2 mm

2.0 kg

桨式开关

马达
磨/切片直径
磨盘孔径
重量 (不含电池)

开关形式 

型号：M18 FSAGV125XPDB-0X0

M18 FSAGV125XPDB

磨/切片直径
磨盘孔径
最大切割深度
重量 (不含电池)

开关形式

125 mm

22.2 mm

33 mm

2 kg

桨式开关

电压
电池类型
主轴直径
空载转速
速停功能

18V

红锂电池
M14

0-8,500 rpm

有

特性：
     精密金属齿轮传动系统 ‒ 和交流电角磨机一样的高性能              
     125毫米无匙调节安全护罩
     速停功能可以最大程度提供安全保证                
     整合的FIXTEC系统免工具更换磨片切片 

M18 FSAG125XPDB 美沃奇M18 FUEL无刷充电式125mm速停角磨机

应用领域：钢铁   石油化工   铁路养护   钢结构   
户外安装   建筑   应急救援

标准包装：
工具; 副手柄、防尘罩、防护罩、
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器: M12-18FC;
电池: M18B5-CR/M18 HB6/
M18 FB8/M18 FB12

推荐附件：
49-94-8500A 切割砂轮片
49-94-8510A 打磨砂轮片

型号：M18 FSAG125XPDB-0X0

特性：
     POWERSTATE无刷马达匹配2.1°摆动（左右）和10,000~20,000
    OPM的可调节转速实现快速切割提高效率
     应用广，动力强劲，可应用于多种材料打磨切割破拆
     10档摆动档位调节根据不同应用调节适应的档位
     FIXTEC免工具更换附件，包装自带通用附件转换适配器，可匹配市面上绝大部分附件
     180 °广角LED，在光线暗的应用角落提供用户更亮的照明，提高切割可视性
     自动加载模式，刀片一旦进入物料自动提升摆动频率，提高效率

M18 FMT 美沃奇M18 FUEL无刷充电式多功能机

应用领域：建筑装饰   地板墙面处理   汽车制造维修

标准包装：
单机，通用附件转换适配器，
Dyna工具箱;
电池/充电器需另购
推荐配置：
电池 M18 HB3/M18B5-CR; 
充电器 M12-18FC

电压
马达类型
空载 

摆动角度左/右
减振系统
速度调节

18V

无刷
10,000 - 20,000 opm

2.1 / 2.1 °C

有
有

档位设定
免工具更换附件
磁吸附件底座
LED照明
电池平台
重量(不含电池)

10档 + 自动加载模式
有
有
有
红锂电池
1.2kg

型号：M18 FMT-0X0

特性：
    与美沃奇斜切据适配，紧凑的可折叠设计方便携带
    单点支腿调整，用于在不平坦的地面上找平
    带快速释放锁扣，轻松安装
    两侧可延伸-双边最长延伸至2.54米

MSL 2000 美沃奇斜切据专用支架NEW

特性：
    与美沃奇多功能适配，免工具安装
    免工具切割深度调节：0-35mm
    橡胶接触垫有助于保护工作表面

49-90-2430 美沃奇多功能机可调限深器NEW
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M18 FMCS66 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式203mm金属圆锯 

特性：
     自带碎屑收集功能
     有过载指示灯
     电子刹车功能，松开开关1秒钟锯片停止转动
     免工具调节锯片深度
     冷切割-减少火花，提高工作区域的安全性

应用领域：板金加工   空调暖通   应急救援

标准包装：
工具; 尼龙工具袋; 内六角扳手 x 1; 
48-40-4515金属圆锯片 x 1; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-M18FC; 电池 M18 FB8

电压
电池类型
空载转速
锯片直径

18V

红锂电池
0-4,000 rpm

203 mm

15.87 mm

66 mm

5.85 kg

内径尺寸
最大切割深度
重量(不含电池)

型号：M18 FMCS66-0B0

M18 FMCS 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式150mm金属圆锯

特性：
     免工具调节切割深度，可轻松调节0-57mm范围内的切割深度
     冷切割-减少火花，提高工作区域的安全性
     机身带内六角扳手储放位置, 防止内六角扳手丢失

应用领域：铁路   电力   管道安装   金属加工

标准包装：
工具; 内六角扳手 x 1; 
48-40-4215金属圆锯片 x 1;
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC
电池 M18B5-CR/M18 HB6/M18 FB8

电压
电池类型
空载转速
锯片直径

内径尺寸
最大切割深度
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-3,900 rpm

150 mm

20 mm

57 mm

2.25 kg

型号：M18 FMCS-0X

特性：
     平头设计，满足狭小空间的打磨需求                
     速停功能最大程度提供安全保证
     整合的FIXTEC系统免工具更换磨片切片

应用领域：钢结构   户外安装   应急救援   建筑

标准包装：
工具; 保护罩; 快速安装螺母; 副手柄; 
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 电池 M18B5-CR/
M18 HB6/M18 FB8/M18 FB12

推荐附件： 
49-94-8500A 切割砂轮片
49-94-8519A 打磨砂轮片

马达
磨/切片直径
磨盘孔径
重量 (不含电池)

开关形式 

无刷
125 mm

22.2 mm

2.0 kg

桨式开关

电压
电池类型
主轴直径
转速
速停功能

18V

红锂电池
M14

8,500 rpm

有

美沃奇M18 FUEL无刷充电式125mm平头角磨机 

型号：M18 FSAGF125XPDB-0X0 

M18 FSAGF125XPDB

美沃奇M18 FUEL无刷充电式150mm速停角磨机

特性：
      动力强劲，媲美插电产品
     高负载下更稳定的动力，更好的散热                 
     整合的FIXTEC系统免工具更换磨片切片

应用领域：钢结构   户外安装   应急救援   建筑

标准包装：
工具; 副手柄; 150mm防护罩; 防尘罩 
Dyna工具箱; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB8/
M18 FB12

推荐附件： 
49-94-8500A 切割砂轮片
49-94-8510A 打磨砂轮片

M18 FHSAG150XPDB2

电压
电池类型 
主轴直径 
空载转速 

速停功能
磨/切片直径 
开关形式
重量 (不含电池) 

有
150mm
桨式
2.4kg

18V
红锂电池 
M14 
0-9,000rpm

型号：M18 FHSAG150XPDB2-0X0

M18 FLAG230XPDB 美沃奇M18 FUEL重型无刷充电式180/230mm角磨机

特性：
     无匙调节安全护罩，快速高效
     磨盘刹车功能，可以快速刹车，用户使用更安全
     FIXTEC系统免工具更换磨片切片
     抗震侧手柄减轻震动
     可移除的防尘罩设计，隔绝细小碎屑对电机的损害，保护电机延长寿命

应用领域：户外安装 建筑 应急救援 钢结构 石油化工

标准包装：
工具; 副手柄; 180&230mm防护罩; 
防尘罩; 电池/充电器需另购; 
塑料工具箱
推荐配置： 
电池 M18 FB12
充电器 M12-18FC

电压
电池类型
空载转速
磨/切片直径

主轴直径
最大切割深度
重量 (不含电池)

开关形式

18V

红锂电池
0-6,600 rpm

180mm/230 mm

M14

66 mm

3.6 kg

桨式开关

型号：M18 FLAG230XPDB-0C

M18 FDGRB 美沃奇M18 FUEL 无刷充电式直磨机

特性：
     速停功能，2s刹车
     主轴锁定功能，1把扳手轻松完成附件更换
     6mm或8mm夹头均适用

应用领域：金属加工   模具制造

标准包装：
工具; Dyna工具箱; 扳手;
电池/充电器需另购
推荐配置： 
电池 M18 FB8/M18 FB12/M18B5-CR;
充电器 M12-18FC

电压
电池类型
最大转速

18V

红锂电池
27,000 rpm

6/8mm

2s内
1.31 kg

夹头直径
刹车时间
重量(不含电池)

型号：M18 FDGRB-0X0

M12 FBS64 美沃奇M12 FUEL 紧凑型带锯

特性：
     可单手操作，最大切割能力可达64mm x 64mm                  
     尺寸小巧，对高负载应用可以提供足够的功率和速度
     LED灯可照亮工作区域 

标准包装：
工具，工具箱
推荐配置：
充电器C12C ,
电池M12B4/M12 HB5

电压
电池类型
速度
切割能力

12V

红锂电池
0-174m/min

64*64mm

锯条长度
挂钩
LED灯
重量（不含电池）

776.3mm

有
有
2.8kg

型号：M12 FBS64-0

18V

红锂电池
0-168 米/分钟
125 x 125 mm

1,140 mm

4.7 kg

电压
电池类型
空载速度
最大切割尺寸
锯片周长
重量(不含电池)

特性：
     最大125x125毫米的切割尺寸                  
     3档调节速度, 0-168米/分钟
     免工具快速更换锯片                  
     可自由调节的锯片靴 

M18 FBS125

应用领域：金属加工   管道安装   石油化工   应急救援
电力系统安装维护   电气设备安装   钢结构   

标准包装：
工具; 18TPI金属带锯条x1; 塑料工具箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC; 电池
M18B5-CR/M18 HB6/
M18 FB8/M18 FB12

型号：M18 FBS125-0C0

NEW 美沃等 MI8 PUEL 无刷充电式深切割带锯
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特性：
     24,500RPM的超高转速，足以匹敌一般气动工具
     3挡调速，满足从不同需求的打磨需求
     6mm和8mm两种夹头选择，可匹配更多附件
     适合祛除锈蚀，金属表面打磨和抛光，焊接处打磨

M12 FDGS 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式直柄直磨机

应用领域：金属件加工   汽车保养修理

标准包装：
工具; 6mm & 8mm夹头;
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

电压
电池类型
开关类型
转速调节

12V

红锂电池
桨式开关
3档

0-10,000/15,000/21,000 rpm

6/8 mm

283 mm

0.6 kg

空载转速
夹头直径
机身长度
重量(不含电池)

型号：M12 FDGS-0

M12 BI-0 美沃奇M12 充电式充气机

特性：
     无极变速，两段式调速设计(0-2,800/0-8,300)，满足抛光和打磨两种应用。
     LED灯设计，提供黑暗空间操作的视野
     3"磨盘设计，适合小面积的点抛和点磨
     配置侧手柄，满足左右手不同操作，同时提供抛光和打磨时的握持稳定性

电池电压
电池类型
空载转速(1/2级)抛光/砂磨

抛光盘直径
主轴直径
重量(不含电池)

12V

红锂电池
0-2,800/0-8,300 rpm

76 mm

M9 x 0.75

0.75 kg

型号：M12 BPS-0

应用领域：汽车保养修理   精细雕刻   表面抛光   
小面积细部精细抛光

标准包装：      
工具; 副手柄;      3" 抛光盘(76mm);
    2" 磨砂盘 (51mm) ;      羊毛球 x 1; 
      海绵 x 2; 尼龙工具袋; 
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B2/M12B4 3'' 抛光盘(76mm) 2'' 磨砂盘(51mm) 羊毛球1支 海绵2支

美沃奇M12 充电式抛光砂磨机 M12 BPS

M12 FDGA 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式直角直磨机

特性：
     119mm紧凑头设计，满足狭小空间操作
     24,500RPM的超高转速，足以匹敌一般气动工具
     4挡调速，满足从粗磨到精磨的不同需求
     6mm和8mm两种夹头选择，可匹配更多附件
     适合祛除锈蚀，金属表面打磨和抛光，焊接处打磨

应用领域：金属件加工   汽车保养修理

标准包装：
工具; 6mm & 8mm夹头;
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 C12C; 电池 M12 HB2.5/M12 HB5

电压
电池类型
开关类型
转速调节

12V

红锂电池
桨式开关
4档

0-10,000/15,000/20,000/24,500 rpm

6/8 mm

50 mm

0.6 kg

空载转速
夹头直径
最大磨削附件直径
重量 (不含电池) 

型号：M12 FDGA-0

特性：
     独特的360度刀头旋转技术，且可以锁定在12个位置
     直线手柄机身设计操控更方便
     无级调速开关切割更易于掌控

M18 BMS20 美沃奇M18 充电式电剪刀

应用领域：钣金加工   空调暖通   应急救援

电压
电池类型
空载转速
最大切割厚度(钢板/铝板)
最小切割半径
重量(不含电池)

18V

红锂电池
0-2,500 rpm

2.0/3.2 mm

180 mm

2.8 kg

型号：M18 BMS20-0

标准包装：
工具; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-M18FC; 电池 M18B5-CR

特性：
      匹敌气动的动力
     前后转可调，操控方便
     360°可旋转，满足不同工位操作要求
     定速按钮，可以降低手指长时间工作疲劳
     LED灯，提供黑暗角落的视野

M12 FBFL10 美沃奇M12 FUEL 无刷充电式带式砂光机

应用领域：汽修钣金打磨

标准包装：
工具; 尼龙工具袋；
10mmX330mm砂带*2
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 C12C; 电池 M12B4;M12HB5

电压
砂带速度 
砂带宽度 

12V

0-552/0-1,110(m/min)
10mm

330mm

0.8kg 

砂带长度
重量(不含电池)

型号：M12 FBFL10-0

特性：
    150mm（6"）大磨盘设计，满足大面积抛光作业
    多档调速设计，满足不同抛光作业需求
    4,500 rpm的高转速，适合深度划痕修复
    自由偏心振动设计，相比纯圆旋转，有效防止漆面灼伤
    前握柄设计，长时间握持更舒适

M18 FROP21 美沃奇M18 150mm自由偏心抛光机

应用领域：金属件加工   汽车保养修理

标准包装：
Dyna工具箱;
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 电池 M18 FB8

机身长度
偏心距
磨垫尺寸
重量(不含电池)

420mm

21mm

6"

2.4kg 

2,400-4,500rpm

抛光应用(中低速): 53min

深度划痕修复(高速): 20min

转速
深度划痕修复所需转速
参考虚续航(搭配HB8电池)

型号：M18 FROP21-0X0

标准包装：
工具; 快速水管连接器 x 1; 
金刚石锯片 DUH230 (230 x 22.2 mm) x 1; 
内六角扳手 x 1; 套筒扳手 x 1; 
电池/充电器需另购 

推荐配置：
充电器 M12-18FC;
电池 F18 FB12

动力强劲, 可切割钢筋混凝土，石材，金属等多种材料
最大切割深度85mm
紧凑机身, 更适合狭小空间切割
比传统内燃355mm (14") 寸切割机重量轻50%
方便用户对垂直面进行切割, 或者进行高举作业
RAPID STOP 速停功能:3秒内锯片停止转动
过载保护指示灯
操作时低振动, 仅1.81 m/s²
可调节锯片护罩
机身自带快速水管连接器, 切割混凝土/砌体时可连接水源, 减少粉尘
免除内燃切割机的困扰

         无气体排放, 可在室内使用         一键启动, 无需预热引擎
         无需引擎维护          无需混和汽油和机油  

4932399542
230 x 22.2 mm 

金刚石锯片DUH230

4932399542
230 x 22.2 mm

金刚石锯片DUH230

4932451490
230 x 22.2 mm

金属切割锯片 SCS41/230
套筒扳手 内六角扳手

M18 FCOS230 选购附件

电压
电池类型
空载转速
锯片尺寸
内径尺寸

18V

红锂电池
0-6,600 rpm

230 mm

22.2 mm

最大切割深度
速停功能
过载指示灯
振动级别
重量(不含电池)

85 mm
有
有

1.81 m/s2
6.2 kg 

型号：M18 FCOS230-0G0

M18 FCOS230  美沃奇M18 FUEL无刷充电9"手持式切割机 
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美沃奇多功能机加强合金刀头金属切割片

美沃奇多功能机钛合金复合材料切割片

美沃奇多功能机钛合金金属切割片

美沃奇多功能机高碳钢木材切割片

产品型号  中文描述
4932451490

4932399542

 美沃奇230 x 22.2 mm金属切割片
美沃奇230 x 22.2 mm金刚石切割片

①
②

4932451490 4932399542

       

 

48-40-4070                 美沃奇135 x 20 mm 30T黑色金属圆锯片
美沃奇135  x 20 mm 50T有色金属圆锯片
美沃奇150 x 20 mm 34T黑色金属圆锯片
美沃奇203 x 15.87 mm 42T金属圆锯片
美沃奇203mm 50齿圆锯锯片

                     
 

48-40-4075                                     

                    中文描述 

 

   
①
②

48-40-4215③
48-40-4515④
48-40-4520⑤

产品型号

48-40-4070 48-40-4075 48-40-4215 48-40-4515 48-40-4520

产品型号  中文描述
4932464717  美沃奇76x10mm金属切割片（5片装）

230mm 切割片

金属圆锯片

小鹰锯锯片

 

49-94-8400A                  美沃奇105 X 1.0 X 16MM切割砂轮片
美沃奇125 X 1.0 X 22.23MM切割砂轮片
美沃奇100 X 6 X 16MM打磨砂轮片
美沃奇125 X 6 X 22.23MM打磨砂轮片

                     
 

49-94-8500A                                     

                                         中文描述                            
①
②

49-94-8410A③
49-94-8510A④

产品型号

切割 / 打磨砂轮片

49-94-8400A 49-94-8500A 49-94-8410A 49-94-8510A

NEW

NEW

NEW

NEW

CARBIDE
NITRUS

™

CHARGED
TITANIUM

产品型号  中文描述

49-25-1563 美沃奇多功能机35毫米加强合金刀头金属切割片

宽度 切割深度 材料

35mm 39mm

产品型号  中文描述
49-25-1233
49-25-1243

美沃奇多功能35毫米钛合金复合材料切割片
美沃奇多功能64毫米钛合金复合材料切割片

15倍
更长使用寿命

快速切割
更长使用寿命

 含钛双金属
更长使用寿命

宽度 切割深度 材料
35mm
64mm

51mm
41mm

带钉木头 铜管 金属 干墙

通用的
OPEN-LOK   接口

 
TM

      

      

      

含钛双金属 

更长使用寿命

加强合金刀头 

更长使用寿命

产品型号  中文描述
49-25-1253
49-25-1263
49-25-1261

美沃奇多功能机29毫米钛合金金属切割片
美沃奇多功能机44毫米钛合金金属切割片
美沃奇多功能机44毫米钛合金金属切割片

宽度 切割深度 材料
29mm
44mm
44mm

46mm
46mm
46mm

金属

通用的
OPEN-LOK   接口

 
TM

通用的
OPEN-LOK   接口

 
TM

通用的
OPEN-LOK   接口

 
TM

      

      

      

产品型号  中文描述
49-25-1103
49-25-1113
49-25-1101

美沃奇多功能机35毫米高碳钢木材切割片
美沃奇多功能机64毫米高碳钢木材切割片
美沃奇多功能机35毫米高碳钢木工切割片

宽度 切割深度 材料
35mm
35mm
35mm

51mm
41mm
51mm

木材快速切割

木头

包装

3片装

包装
3片装
3片装

包装
3片装
3片装
1片装

包装
3片装
3片装
1片装

 

*相比上一代

CHARGED
TITANIUM

15倍
更长使用寿命
*相比上一代

50 51
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NEW

NEW

产品型号 中文描述
49-25-2241
49-25-2281
49-25-2221

美沃奇多功能机锥形密封胶切割片 
美沃奇多功能机5合1干墙切割片 
美沃奇多功能机3合1刃刮刀切割片

包装
5片装
1片装
1片装

材料

美沃奇OPEN-LOK多功能机切割片

美沃奇多功能机特殊材料切割片

49-25-1261

35mm含钛双金属复合材料切割片x2
64mm焊钛双金属复合材料切割片
35mm高碳钢硬木切割片x2
35mm高碳钢木材切割片
收纳盒

型号：

钛合金复合材料切割片

49-25-1251

49-25-1261

49-25-1231

49-25-1241

49-25-1101

49-25-1111

 1  在下面的栏目中确定要切割的材料。
2 选择合适的产品，选择标有 “推荐  或 的产品”。

49-25-2281

49-25-2221

49-25-2241

石膏水泥板 PVC和塑料 木材 硬木 铜管 嵌钉木材 石膏 装饰板 嵌螺丝木材 钢管 螺栓 不锈钢 瓦砖砌块

密封剂 胶粘剂 油布 油漆 地毯 纸板 木材 瓦砖砌块  石膏水泥板 沥青瓦片 灰浆

金
属

复
合
材
料

木
材

切
割
片

刮
削
片

*

对
比
上
一
代

加强合金刀头往复锯锯条

寿命*5X
加
强
合
金
刀
头

超耐久    超快切割

第二代往复锯条

双金属往复锯锯条

寿命*5X
寿命*3X

薄切口    快速切割       窄体    易弯曲切割 厚切口    更耐用       宽体    强力破拆

标
准
双
金
属

破
拆
双
金
属

CARBIDE
NITRUS

™ 加强
合金刀头

更尖锐的
切割角度

100%
全磨刀刃

铸铁
不锈钢切割

螺纹杆
镀锌线管切割

建筑破拆

寿 命100X vs. 双金属
切割速度2X vs. 双金属

1

1

2
2

3 3
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TPI长度 厚度 1支装 5支装 50支装

标准双金属(修枝)

标准双金属

破拆双金属
6"
9"

12"
9"

12"
12"

5

5

5

48-00-5021

48-00-5026

48-00-5027

48-00-1301

48-00-1303

1.27

1.27

1.27

系列名称

木材修枝切割

6"
9"

12"
6"
9"

12"
8"

12"

48-00-5782

48-00-5787

48-00-5794

48-00-5784

48-00-5788

48-00-5789

48-00-5182

48-00-5187

48-00-5184

48-00-5188

48-00-5189

48-00-5186

6"
9"

12"
6"
9"

12"
6"
9"

12"
6"
9"
6"
9"

12"
6"

6"
9"

12"
6"
9"

12"

3-1/2"
4"
4"
4"

48-00-6251

48-00-6252

48-00-6253

48-01-6182

48-01-6187

48-01-6184

48-01-6188

48-00-5271

48-00-5272

48-00-5273

48-00-5701

48-00-5706

48-00-5711

48-00-5193

48-00-5194

6

7/11

10/14

10 1.27

14 1.1

18 1.1

14 0.9

18 0.9

24 0.9

8 1.27

10

10

6

14

6

1.1

1.27

1.6

0.9

加强合金刀头

破拆双金属

标准双金属

加强合金刀头

破拆双金属

标准双金属

加强合金刀头

破拆双金属

干墙截入

嵌钉木材

木材造型

PVC

石膏和干墙

复合材料切割

中薄金属切割 0.5-3mm / 1.5-4mvm

特殊材料切割短尺寸系列

厚金属切割 >4mm

CARBIDE
NITRUS

™

CARBIDE
NITRUS

™

CARBIDE
NITRUS

™

48-00-6037

48-00-5261

48-00-5262

48-00-5263

48-00-1640

48-00-5712

48-00-5713

48-00-5714

49-00-5310

49-00-5460

49-00-5414

49-00-5461

中薄金属切割 0.5-3mm/1.5-4mm 厚金属切割 >4mm

木材修枝切割 木材切割和
嵌钉木材切割 复合材料切割

木材和带钉木材
切割首选 复合材料切割首选

金属切割首选

标
准
双
金
属

标
准
双
金
属

标
准
双
金
属

破
拆
双
金
属

破
拆
双
金
属

加
强
合
金
刀
头

加
强
合
金
刀
头

加
强
合
金
刀
头

破
拆
双
金
属

破
拆
双
金
属

树干 树根 木材 嵌钉
木材

嵌螺丝
木材

木瓦 嵌螺丝
木材

石膏板 黑铁管

不锈钢管 黑铁管 铸铁工字钢4-11mmEMT管 导管4-11mm
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确定下列需要切割的材料 确定需要的TPI或特殊材料切割 注意：TPI越小，切割速度越快，但是表面粗糙；TPI越大，切割速度越慢，但是表面光滑。 最佳匹配 一般匹配

80 40

厚金属枝叶 木材 嵌钉木材 嵌螺丝木材 铸铁 不锈钢 铅和非铁金属 玻璃纤维 石膏水泥板 瓦砖砌块 PVC和塑料EMT管sch80钢管
(6-14mm)

角钢
(6-14mm)

sch40钢管
(4-11mm)

电线/电缆导管
(4-11mm)
(4-11mm)

工字钢
(4-11mm)

螺纹杆
(1-7mm)

卷材
(<1.5mm)

铜管

木材修枝切割

木材切割和嵌钉木材切割 

加强合金刀头TPI 6

加强合金刀头TPI 10

加强合金刀头TPI 8

破拆双金属 TPI 7/11

标准双金属 TPI 10/14

破拆双金属 TPI 14

标准双金属 TPI 14

破拆双金属 TPI 18

标准双金属 TPI 18

破拆双金属 TPI 10

标准双金属 TPI 5

破拆双金属 TPI 5

复合材料切割

中薄金属切割

厚金属切割

标准双金属 TPI 24

CARBIDE
NITRUS

™

CARBIDE
NITRUS

™

CARBIDE
NITRUS

™
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CARBIDE
NITRUS

™

用于中薄金属切割
加固设计，加强刀片硬度，最大限度地减少耗损
不同的TPI设计，提供广泛的切割范围

40TPI14

TPI18

48-00-5782
48-00-5787
48-00-5794
48-00-5784
48-00-5788
48-00-5789

型号

48-00-5182
48-00-5187
48-00-5184
48-00-5188
48-00-5189
48-00-5186
48-01-6182
48-01-6187
48-01-6184
48-01-6188

型号用于中薄金属切割
加固设计，加强刀片硬度，最大限度地减少耗损
不同的TPI设计，提供广泛的切割范围

TPI18

40TPI14

TPI24

*由坚硬材料制造，使用寿命比双金属锯条长100倍 

用于厚金属切割，专为最硬的材料切割设计
更大齿锯，方便屑料排出
独特的Nitrus可延长锯条的使用寿命并提高速度

8040

用于厚金属切割
加固设计，加强刀片硬度，最大限度地减少耗损
蜂窝设计增加锯片刚性以及提高耐用性

80

48-00-5712
48-00-5713
48-00-5714

型号

48-00-5261
48-00-5262
48-00-5263

型号

TPI
14
14
14
18
18
18

TPI
14
14
18
18
18
24
14
14
18
18

TPI
10
10
10

TPI
8
8
8

厚度
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

厚度
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9
0.9

厚度
1.1
1.1
1.1

厚度
1.27
1.27
1.27

长度
6”
9”

12”
6”
9”

12”

长度
6”
9”
6”
9”

12”
6”
6”
9”
6”
9”

长度
6”
9”

12”

长度
6”
9”

12”

48-00-1640
49-00-5310
49-00-5460
49-00-5414
49-00-5461

型号 长度
4”

3-1/2”
4”
4”
4”

包装
1支装
5支装
5支装
5支装

50支装

切割材料
干墙截入
木材弧形
嵌钉木材

PVC
石膏和干墙

TPI

10
6

14
6

49-22-1110

型号 套装内含
3X6" 14 TPI 金属切割 
3X6" 24 TPI 金属切割 
2X 6" 5 TPI 木材切割 
1X 9" 5 TPI 木材切割
1X 9" 18 TPI 金属切割

包装
5支装
5支装
5支装
5支装
5支装
5支装

包装
5支装
5支装
5支装
5支装
5支装
5支装

50支装
50支装
50支装
50支装

包装

包装
1支装
1支装
1支装

5支装
5支装
5支装

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

48-00-1301
48-00-1303

型号用于切割纯木
采用锋利的研磨齿，切割面光滑，使用寿命长
尖齿可提供嵌入式切割

TPI
5
5

长度
9”

12”

包装
5支装
5支装

NEW

厚度
1.25
1.50

48-00-5193
48-00-5194

型号用于复合材料切割，可应用于电缆等复合材料
可变齿设计可应用多种材料的切割
薄切片设计可满足快速，平滑切割

TPI
10/14
10/14

长度
8”

12”

包装
5支装
5支装

厚度
0.9
0.9

NEW

CARBIDE
NITRUS

™

*由坚硬材料制造，
使用寿命比双金属锯条长100倍

48-00-6251
48-00-6252
48-00-6253

型号用于中薄金属切割
优化齿形设计，平滑切割
独特的Nitrus可延长锯条的使用寿命并提高速度

TPI
10
10
10

长度
6”
9”

12”

包装
1支装
1支装
1支装

厚度
1.27
1.27
1.27

NEW

48-00-5701
48-00-5706
48-00-5711

型号用于复合材料切割，可应用于电缆等复合材料
可变齿设计可应用多种材料的切割
嵌钉保护，可提高产品使用耐用性

TPI
7/11
7/11
7/11

长度
6”
9”

12”

包装
5支装
5支装
5支装

厚度
1.6
1.6
1.6

NEW

CARBIDE
NITRUS

™

*由坚硬材料制造，
使用寿命比双金属锯条长100倍

48-00-5271
48-00-5272
48-00-5273

型号用于复合材料切割，可应用于电缆等复合材料
尖齿可提供嵌入式切割
独特的Nitrus可延长锯条的使用寿命并提高速度

TPI
6
6
6

长度
6”
9”

12”

包装
1支装
1支装
1支装

厚度
1.27
1.27
1.27

NEW

48-01-6037

型号用于切割嵌钉木材，适于托盘维修应用
锯齿专门设计可延长锯条的使用寿命并提高速度
尖齿可提供嵌入式切割

TPI
5

长度
12”

包装
50支装

厚度
1.27

NEW

用于切割嵌钉木材，适于托盘维修应用
锯齿保护，可提高产品使用耐用性
尖齿可提供嵌入式切割

48-00-5021
48-00-5026
48-00-5027

型号 TPI
5
5
5

长度
6”
9”

12”

包装
5支装
5支装
5支装

厚度
1.57
1.57
1.57

NEW
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M18 CV 美沃奇M18充电式手持吸尘器

特性：
     对木材，金属和常见碎屑具有强劲的吸力
     HEPA过滤网对直径≥0.3微米的灰尘颗粒有效过滤达百分之99.97
     锁定开关，减少持续使用吸尘器的疲劳
     多种吸尘配件，适用于小型或大型区域清洁
     集尘桶安全锁防止不必要的垃圾泄漏可视窗口使用户能够看到碎屑的堆积程度
     搭配5安时电池(M18B5)，连续运行时间达23分钟

应用领域：制造业   建筑装饰

标准包装：
工具; 地板吸尘头 x 1; 缝隙吸尘头 x 1; 
延长杆 x 2; 软管 x 1; 纸箱; 
电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 电池
M18B5-CR/M18 FB8

电压
电池类型
气体流量

最大吸力
重量 (不含电池)

18V

红锂电池
1019.33 升/分钟

84.8 mbar

1.9 kg

型号：M18 CV-0

特性：
     强大吸力，轻松搞定干湿吸尘
     快速清理木屑，金属屑，墙灰及其它垃圾
     切换接口，具有吹风功能
     气体流量每分钟1,300升，最大吸力80mbar
     内置密封空间
     含1.8米软管，工业用喷嘴和HEPA过滤网

M18 VC-2 美沃奇M18 充电式干湿吸尘器

应用领域：制造业   建筑装饰

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; 电池 M18B5-CR
/M18 FB8

电压
电池类型
容量

18V

红锂电池
7.5 升

1,300 升/分钟
80 mbar

4.6 kg

气体流量
最大吸力
重量(不含电池)

型号：M18 VC-2-0

M18 FPOVCL 美沃奇M18 FUEL无刷充电式PACKOUT干湿吸尘器

应用领域：制造业   施工安装

标准包装：
工具; 软管 x 1; 缝隙吸尘头 x 1;
工业喷嘴 x 1; HEPA高效滤芯 x 1;
快速转接头 x 1; 
纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC; M18B5-CR
/M18 FB8

特性：
产品性能
- 强大的清洁能力，轻松应对施工现场各种常见垃圾，包含各种干、
   湿工业垃圾，如木屑、金属屑、混泥土灰、塑料碎屑、污水等
机动性
- 完全兼容PACKOUT系统                      - 携带移动更快，提高工作效率
噪音等级
- 比传统的工业吸尘器要安静2倍

电压
电池类型
容量
气体流量

18V

红锂电池
9.5 升
1,416升/分钟

117 mbar

87 dB(A)

5.15 kg

最大吸力
噪音等级
重量(不含电池)

型号：M18 FPOVCL-O

M18 BBL 美沃奇M18充电式吹风机

特性：
     紧凑机身, 方便狭小空间清洁
     无极调速开关，3档速度设置
     多功能附件：延长喷嘴, 通用充气/排气装置
     可拆卸喷嘴, 便于储放
     运行锁定功能使用户轻松作业

应用领域：灰尘清除

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购

推荐配置： 
充电器 M12-18FC;
电池 M18B5/M18 HB6/M18 FB8

风扇转速
长度(不含喷嘴)

重量(不含电池)

18V

红锂电池
258 km/h

2.9 m3/min

0-18,700 rpm

375 mm

1.2 kg

型号：M18 BBL-0

电压
电池类型
气流速度
风量

220mm 222mm 375mm

M12 BBL 美沃奇M12紧凑型充电式鼓风机

特性：
     紧凑型鼓风机适合工作现场清理以及室内使用
     轴流式风机设计，功率充足，续航时间优异
     更快得清理速度，可以在一天内完成更多的工作
     多种喷嘴选择，满足不同需求
     定速巡航设置，减轻劳动强度
     2档电子调速

应用领域：工作站   装修

标准包装：
工具; 电池/充电器需另购
推荐配置： 
充电器 C12C; 电池 M12 HB5

电压 
电池类型 
风速 

12V 

红锂电池 

180 km/h 

5.0m³/min 

78 dB(A) 

1.7kg 

风量 

噪声水平 

重量 (不含电池) 

型号：M12 BBL-0

M18 FVC23L 美沃奇M18 23L干湿两用吸尘器

应用领域：

标准包装：
大型干湿HEPA滤芯; 延长杆; 缝隙吸头; 
加长软管; 地板吸头; 电池/充电器需另购

推荐配置： 
充电器 M12-18FC; 
电池M18 FB8/M18 FB12

电压平台
容量
流量

18V

23 L

2,463 L/min

149 mbar

红锂电池
13.4 kg

最大吸力
电池平台
重量(不含电池)

型号：M18 FVC23L-0

特性：
     23L干湿大容量，更适合工业级使用
     吸力达到了149mbar，流量达到了2463L/min
     HEPA滤芯对直径≥0.3微米的灰尘颗粒有效过滤达百分之99.97
     搭配有万向轮推车，便于工作现场的移动，提高工作效率
     特殊设计的加长软管，抗压抗折，坚久耐用
     搭配12Ah电池，最大连续工作时间可大47分钟

M12 PCG/310C 美沃奇M12充电式注胶枪 配310ml管托支架

特性：
     提供1,780牛的推力
     防滴漏设计功能，避免开机后的滴漏现象
     6挡调速设置，提供不同流速需求，满足精细操作
      推杆推头适合推硬管胶，附带管胶嘴捅针,可用来针刺堵点

标准包装：
工具; 310毫升管装胶支架; 
充电器C12C; 电池M12B2 x 2; 
尼龙工具袋

型号：M12 PCG/310C-202B

电压
电池类型
最大注胶推力
速度调节

重量(不含电池)

流速
各档最大流速

12V

红锂电池
1,780 N

6档

1.7 kg

0-84cm/min

10/23/33/43/66/84 cm/min

M12 PCG/400A 美沃奇M12 充电式注胶枪 400ml铝管托

特性：
     提供1,780牛的推力
     防滴漏设计功能，避免开机后的滴漏现象
     6挡调速设置，提供不同流速需求，满足精细操作
     推杆推头适合推软管胶

标准包装：
工具; 310毫升管装胶支架; 
充电器C12C; 电池M12B2 x 2; 
尼龙工具袋

型号：M12 PCG/400A-202B

电压
电池类型
最大注胶推力
速度调节

重量(不含电池)

流速
各档最大流速

12V

红锂电池
1,780 N

6档

1.7 kg

0-84cm/min

10/23/33/43/66/84 cm/min
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M18 BHG 美沃奇M18充电式热风枪

应用领域：生产加工   电力电工

标准包装：
工具; 钩式风嘴 x 1; 缩颈式风嘴 x 1; 
纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18C; 
电池 M18B5-CR/M18 HB6

特性：
     紧凑的163mm长度机身，适合狭小空间工作
     高性能电热丝，7秒可达到操作温度，确保工作效率
     出风口保护罩设计，避免出风口周边热量传递到工件上
     挂钩设计，方便工作时临时搁置工具。亦配有钩式风嘴和10mm缩颈式风嘴，满足
     不同工作需求
     一块5Ah电池，满电可热塑40个16GA接头

电压
电池类型
风量
工作温度

18V

红锂电池
170 升/分钟
470 °C

163 mm

0-6,600 rpm

0.75 kg

机身长度
空载转速
重量(不含电池)

型号：M18 BHG-0

M18 FFN21 美沃奇M18 FUEL无刷充电式21度斜排钉枪

特性：
     一流的射钉速度：每秒三颗钉
     零上钉时间，扣动开关后立即发射钉子
     免工具深度调整,自带六角扳手存储
     双安全开关设计, 当触发连接杆接触材料后扣动开关才可射钉

应用领域：消防  木材连接

标准包装：
工具:  纸盒; 尼龙包
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18FC;
电池 M18B5-CR/M18 FB8

电压
电池类型
弹匣角度
适用直径

18V

红锂电池
21°

2.9mm - 3.8mm

50-90 mm

43 钉
单发/连发
4.5 kg 

适用钉长
装钉能力
模式
重量(不含电池)

型号：M18 FFN21-0B0

特性：
     最大注油推力可达562bar
     355mm长的紧凑型设计，方便携带
     提供散装，油灌和抽吸三种装油方式

M12 GG 美沃奇M12 充电式注油枪

应用领域：农业机械维护保养   铁路机车维护保养
大型工程机械维护保养   电梯维护保养

标准包装：
工具; 充电器 C12C; 电池 M12B2 x 2; 
尼龙工具袋

电压
电池类型
最大注油推力
最大流速
重量(不含电池)

12V

红锂电池
562 bar

74g/min

3.0 kg

型号：M12 GG-202B

电压
电池类型
最大注油推力
最大流速
定量调节
重量(不含电池)

18V

红锂电池
562 bar

74g/min

50 份
3.0 kg

特性：
     最大注油推力可达562bar
     定量出油设定拨盘，可精准控制出油量，定量最大50份
     提供散装，油灌和抽吸三种装油方式

M18 GG 美沃奇M18 充电式定量注油枪

应用领域：农业机械维护保养   铁路机车维护保养
大型工程机械维护保养   电梯维护保养

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 M12-18C; 电池 M18B2/
M18B5-CR

型号：M18 GG-0

M12 PCG/600A 美沃奇M12 充电式注胶枪 600ml铝管托

特性：
     提供1,780牛的推力
     防滴漏设计功能，避免开机后的滴漏现象
     6挡调速设置，提供不同流速需求，满足精细操作
     推杆推头适合推软管胶

标准包装：
工具; 600毫升胶筒; 充电器C12C; 
电池M12B2 x 2; 尼龙工具袋 

型号：M12 PCG/600A-202B

电压
电池类型
最大注胶推力
速度调节

重量(不含电池)
流速
各档最大流速

12V

红锂电池
1,780 N

6档

1.8 kg

0-84cm/min

10/23/33/43/66/84 cm/min

标准包装：
工具; 球类充气针 x 1; 
自行车轮胎充气嘴 x 1; 
气垫（船）求生圈充气嘴 x 1; 纸箱;
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B4/M12 HB5

M12 BI 美沃奇M12充电式充气机

应用领域：汽车制造维修   应急救援

特性：
     紧凑型设计，方便储存及携带
     可一次性连续工作10min不停机，提供充气目标足够的充气量
     到达目标气压值，机器会自动检测胎压并自动停止在确定达到目标
     胎压后
     适合2.5公斤及以下气压值得充气需求

电压
电池类型
充气压力精确度
气管长度

12V

红锂电池
±3%

66 cm

120 psi

24.9 l/min

1.45 kg

最大充气能力
空载气流量
重量 (不含电池)

型号：M12 BI-0

标准包装：
工具; 球类充气针*1; 
自行车轮胎充气嘴*1; 
气垫（船）求生圈充气嘴; 纸箱;
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18FC; 电池M18B5-CR

M18 BI 美沃奇M18充电式充气机

应用领域：汽车制造维修   应急救援

特性：
     配置TRUEFILL技术，机器开启时可自动检测胎压
     自冷却功能，可确保一次性连续工作20min不停机，提供充气目标足
     够的充气量
     到达目标气压值，机器会自动检测胎压并自动停止在确定达到目标胎压后
     可预设储存4个目标气压值，方便快速提取
     最适合2.5公斤气压至7公斤气压的充气需求

电压
电池类型
充气压力精确度
气管长度

最大充气能力
空载气流量
重量(不含电池）

150psi

40l/min

1.8 kg

18V

红锂电池
±3%

92cm

型号：M18 BI-0
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标准包装：
工具; 纸盒; 电池充电器需另购
推荐配置：
充电器 C12C; 电池 M12B4/M12 HB5

M12 AF 美沃奇M12充电式风扇

特性：
     风速可达22.5公里/小时；风量可达680立方米/小时
     搭配M12 HB5电池，低档运行时间可达13小时
     3档风速设置，提供最佳气流运行方案
     集成安装功能包括可磁吸，5厘米弹簧夹，锁孔和直通孔
     360°风扇机头旋转，空气流动不受限制
     耐用的框架使得风扇有1.8米的抗跌落高度，并且可以耐受较恶劣的工作环境

应用领域：电力电工   建筑装饰

风速
风量
运行时间
风速调节

22.5 KPH

300 / 450 / 680 M3H

13 / 6 / 3小时 (M12 HB5电池)

3档

15.25 cm

22.5 x 18.5 x 33 cm

2.07 kg

机头直径
尺寸
重量 (不含电池)

型号：M12 AF-0

电压
风速调节
最大风速 
最大风量
运行时间(搭配M18 B5-CR)

18V
无极变速
550 m/min
1444m³/h
13.5 h

是否与PACKOUT兼容
转动角度
电源
重量（不含电池）

是
300°
AC/DC
2.9kg

特性：
    可变速度旋钮，实现最佳控制
    与 PACKOUT™ 模块化存储系统兼容，300 度可旋转角度
    AC/DC双输入外接交流电接口，延长运行时间
    无刷电机，使用寿命更长

M18 AFG2 美沃奇M18 PACKOUT充电式风扇

应用领域：电气安装   建筑装饰

标准包装：
工具; 纸箱; 电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR

型号：M18 AFG2-0

NEW

特性：
      空气循环可达15m ，风速315 m/min，快速降温；风量5775 m³/h ，
      用于快速通风
      无刷电机，使用寿命更长；加固底座和护罩，抗冲击
      360°旋转的风扇头，可将空气导向任何地方；
      堆叠设计，方便存储

M18 ARFHP 美沃奇M18充电式高速风扇

标准包装：
工具，纸箱；电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18C; 电池：M18B5-CR

电压
档位
风量
最大风速

电源
可调节角度范围
重量（不含电池）
运行时间(搭配M18 B5-CR)

18V
高档/中档/低档
3058 / 4075 / 5775m³/h
362m/min

AC/DC
360°
7.7kg
9小时 / 5小时 / 2小时 

型号：M18 ARFHP-0

应用领域：电力降温，快速通风

NEW

特性：
    终极工作现场音响系统，10个扬声器系统提供高达90瓦的平衡音    
    质，360°环绕音质
    全连接性，配备蓝牙4.2、AUX和AM/FM，拥有18个预设频道
    与 PACKOUT™ 模块化存储系统兼容，可将高达110公斤的重量堆
    叠在收音机上
    AC/DC双输入外接交流电接口，延长运行时间

标准包装：
工具；纸箱；
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR

M18 PRC 美沃奇M18 便携式蓝牙音箱收音机

应用领域：室内和户外通用场景

电压
功率
AF/FM
是否与PACKOUT兼容

蓝牙版本
电源
特别功能
重量（不含电池）

�.�
AC/DC
给电池充电，开瓶器
��.�kg

��V
��W
有（��个预设频道）
是

型号：M18 PRC-0

NEW

标准包装：
工具；纸箱；
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12C；电池
M12B2/M12 HB2.5

M12 SPEJSG2 美沃奇M12 PACKOUT 便携蓝牙音箱

应用领域：室内和户外通用场景

电压
运行时间（M12B4）
AUDIO-LINK多音频连接
金属挂钩

��V
��h
有
有

是
�.�（��m距离）
USB(�.�A)
�.��kg

是否与PACKOUT兼容
蓝牙版本
USB输出
重量（不含电池）

型号：M12 SPEJSG-0

特性：
    定制低音喇叭和高频高音喇叭可提供清晰的声音体验
    AUDIO LINK音频链接，可以通过多个兼容的美沃奇设备（超过
    200+台）播放音乐，创造更广的音效体验
    蓝牙5.3 最大传输距离可达60米
    3.0A USB-可以给个人设备充电
    多种安装选项，兼容PACKOUT™

NEW

标准包装：
工具；纸箱；
电池/充电器需另购
推荐配置：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR

电压
运行时间（M18B5）
功率
AUDIO-LINK多音频连接

18V

18h

44W

有

悬挂
蓝牙版本
USB输出
重量（不含电池）

有（多种方式）
5.3（60m距离）
USB(3.0A)

3.0kg

M18 JSSP 美沃奇M18 便携蓝牙音箱

应用领域：室内和户外通用场景

型号：M18 JSSP-0

NEW
特性：
    手推车、钉钩和穿孔悬挂功能集成于手柄设计中，实现多功能应用
    3.75 英寸低音喇叭和高频高音喇叭提供全频声音体验
    AUDIO LINK音频链接，可以通过多个兼容的美沃奇设备（超过200+   
    台）播放音乐，创造更广的音效体验
    蓝牙5.3 最大传输距离可达603.0A USB-可以给个人设备充电

AUDIO LINK音频链接，通过多个兼容的美沃奇设备（最多200+）播放音乐
来创造更广的音效体验

用手机通过蓝牙
连接主设备

按下主设备和其他兼容连接设备
的AUDIO-LINK按钮

音频链接

01

02
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USB充电灯

内置电池灯

区域灯 / 工作灯

塔灯 / 立式灯

专业灯

美沃奇USB充电式高亮LED笔灯
IR PL250

• 最高250流明

美沃奇USB充电式高亮LED磁吸手电筒
IR FL500

• 最高500流明

L4 FMLED
美沃奇USB充电式
高亮LED手电筒

L4 FL2000
美沃奇USB充电式
活动聚焦高亮LED手电筒

• 最高800流明

L4 TMLED
美沃奇USB充电式
可变焦高亮LED手电筒

• 最高1100流明 • 最高2000流明

L4 FL
美沃奇USB充电式
高亮LED磁吸棒灯

• 最高445流明
• 磁吸功能

L4 FFL
美沃奇USB充电式
高亮LED折叠磁吸棒灯

• 最高550流明
• 磁吸功能

L4 HLRP
美沃奇USB充电式分体式高亮LED头灯

• 灯头可180°旋转
可拆卸

L4 NL400
美沃奇USB充电式挂脖灯

• 最高400流明
• 灯头130°调节

M18 UBL
美沃奇M18 LED电力照明灯

• 最高2200流明
• 可悬挂

M12 POAL
美沃奇M12 PACKOUT
充电式高亮场地灯

• 最高1400流明
• 可兼容PACKOUT

• 最高1000流明
• 可夹可磁吸

M18 ALIS
美沃奇M18工作灯

• 最高1000流明
• 最紧凑的M18平台场地灯
• USB接口可为其他

设备充电

M12 PAL
美沃奇M12真彩LED可旋转场地灯

• 最高700流明
• USB接口可为其他

设备充电

• 最高1250流明
• 可手持

M18 SLED
美沃奇M18充电式巡检灯

M18 PAL2
美沃奇M18真彩LED可旋转场地灯

L4 HSL
美沃奇REDLITHIUM USB充电
式高亮LED绝缘杆照明灯

• 最高350流明
• 适配市面上大

多数绝缘杆

M12 UHL
美沃奇M12充电式汽车引擎盖灯

• 最高1350流明
• 伸展长度117.5

至195cm

L4 SL550
美沃奇REDLITHIUM USB
充电式折叠棒灯

• 最高550流明
• 磁吸/挂钩功能
• 4种控制模式

L4 HL2
美沃奇USB充电式高亮LED头灯

• 最高600流明
• 可拆卸灯头

M12 CML
美沃奇M12充电式涂装配色灯

• 最高1000流明
• 五档色温调节

M12 UCL
美沃奇M12真彩LED可旋转场地灯

• 最高1200流明
• 30cm磁性托盘

收纳附件

M18 HOSALC
美沃奇M18 高亮LED立式投光灯

M18 SAL2
美沃奇 M18 LED 立式投光灯

• 最高2800流明
• 最高升高至2.2米

• 最高6000流明
• 最高升高至2.1米

MXF TLIC
美沃奇MX FUEL 充电式PACKOUT
紧凑型可升降场地照明灯 

• 最高15000流明
• 最高可升至2.1米
• 兼容PACKOUT存储系统

MXF TL
美沃奇MX FUEL LED可充电式
自动升降场地移动照明灯

• 最高27000流明
• 最高升高至3米

美沃奇
个人灯系列

美沃奇
场地灯系列
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型号：IR PL250

型号：IR FL500

型号：L4 FMLED-301

充电接口 Micro USB

150mm

31 mm

型号：L4 FL-301

型号：L4 FFL-301

特性：
     双击尾部开关，可开启2,000的增强模式 (持续30s）
     另有3档常规工作模式，兼顾输出光强与持续工作时长 
     滑动式调焦，更快调整焦距      
      基于人体工学的处于手电筒尾部的开关
     IP66防水防尘等级 ，4M抗摔落高度，耐化学腐蚀，适应不同工作环境

应用领域：汽车维修   设备维护   电气维修
标准包装：
工具，4V红锂电池；USB-C充电线

L4 FL2000 美沃奇USB充电式滑动聚焦高亮LED手电筒

型号：L4 FL2000-301

电压
电池类型
充电接口
照射距离
增强模式照明输出

照明输出及照明时间

IP等级
重量(含电池)

4V

红锂电池
USB-C

200m

2,000流明/30秒

1,300流明/4小时
800流明/8小时
100流明/24小时
IP66

0.26kg

型号：L4 TMLED-301

充电接口 Micro USB

特性：
     重量轻，内嵌式设计，便于操作     
     2个灯头可提供全覆盖照明， 作业时提高生产效率     
     可连接大部分市场上通用型绝缘杆及其附件，方便连接安装       
    加固铝制外壳可以承受12米高度的跌落

型号：L4 HSL-301

美沃奇REDLITHIUM USB充电式高亮LED绝缘杆照明灯L4 HSL

电压
电池类型
充电接口
重量（含电池）

高档        350流明/2.5小时
低档        100流明/8小时

4V

红锂电池
USB-C

0.24kg 应用领域：电力检修保险丝检查/更换 市政预防性
维修 电力线路维护

NEW
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特性：
     灯头可220°调节，灵活操作，狭小位置均可照亮
     四种控制模式，单面、双面、灯头均可照明
     底盘磁吸，金属挂钩，可挂可吸，方便携带
     1.8米抗跌落，防化学腐蚀光学部件

M12 POAL 美沃奇M18 FUEL无刷充电式多功能机

应用领域：室内环境照明   PACKOUT堆叠照明

电压
电池类型
照明输出及照明
时间(M12B4电池)
内部存储空间尺寸

12V
红锂电池
高档/中档/低档：
1,400流明4小时/700流明7小时/350流明12小时
19.7cm X 19.7cm X 4.6cm

移动设备充电接口
USB输出

IP等级

重量(使用M12B4电池)

USB-A & USB-C
USB-A: 5V/2.1A / USB-C: 5V/3A

IP54

2.70kg

型号：M12 POAL-0

标准包装：
工具，纸箱

推荐配置：
充电器M12C；电池
M12B2/M12 HB2.5

特性：
     三档照明设置，兼顾灯光输出和工作时间
     可与PACKOUT所有组件模块化连接（只能顶部连接）
     可调节灯头，能够进行300°的水平旋转和180°的竖直翻转
     内置存储空间，方便在内部存储工作时所需的必要物品，
     且有USB-A & USB-C给移动设备充电
     IP54 防尘防水等级，抗冲击的光学部件

特性：
     110° 可旋转灯头，实现多角度照明
     USB接口可为其他设备充电
     高强度磁吸可用于定向照明，背面锁孔也可支持悬挂
     2.7米抗跌落，防化学腐蚀光学部件

型号：L4 SL550-301

L4 SL550

M12 PAL

电压
电池类型
充电接口
防护等级
充电时间

美沃奇REDLITHIUM USB充电式折叠棒灯

美沃奇M12真彩LED可旋转场地灯

4V

红锂电池
USB-C

IP54

2小时

泛光高档 550流明/2小时
泛光低档 250流明/4.5小时
聚光高档 250流明/2小时
聚光低档 100流明/5小时

照明输出及照明时间

应用领域：汽修 设备检修 狭小空间照明

应用领域：引擎仓照明和工作区域照明

型号：M12 PAL-0

电压
电池类型
充电接口
重量（含电池）

高档        700流明/8小时
低档        250流明/24小时

4V

红锂电池
USB-C

0.3kg

IP54

（M12B4电池）

标准包装：
工具，4V红锂电池；USB-C充电线

标准包装：
工具，纸箱

推荐配置：
充电器M12C；电池
M12B2/M12 HB2.5

特性：
     磁性底座可坚固地吸附在汽车底盘，30cm磁性托盘可以吸附
    螺母螺栓 
     灯头水平调节300°，折叠处垂直旋转180°满足不同方向照明需求
     1.8米抗跌落，防化学腐蚀光学部件

M12 UCL 美沃奇M12充电式底盘检修灯

应用领域：车辆底盘工作照明

型号：M12 UCL-0

电压
电池类型
磁吸托盘
重量(不含电池)

高档   1200流明/5小时
中档   800流明/8小时
低档   600流明/15小时

12V

红锂电池
30cm

1.27kg 横向 300°

纵向 180°

（M12B4电池）

标准包装：
工具；纸箱；电池/充电器另购

可调节角度

NEW

NEW

NEW

特性：
     显色指数（CRI）98+，以模拟自然阳光，在维修过程中可以清晰
    识别油漆划痕，从而进一步用油漆补色
     五种色温选择，完整模拟阳光光谱,使得油漆颜色的匹配更准确
     人体工程学设计，方便手持操控并带磁吸功能
     1.8米抗跌落，防化学腐蚀光学部件

型号：M12 CML-0

M12 CML 美沃奇M12充电式涂装配色灯

应用领域：汽车喷漆比色

电压
电池类型
显色指数
色温
重量(不含电池)

高档      1000流明/6小时
中档      600流明/8小时
低档      300流明/14小时

4V

红锂电池
98+CRI

2700/3500/4500/5500/6500

0.36kg

IP54

（M12B4电池）
标准包装：
工具，纸箱

推荐配置：
充电器M12C；电池
M12B2/M12 HB2.5

NEW

特性：
     双击尾部开关，可开启2,000的增强模式 (持续30s）
     另有3档常规工作模式，兼顾输出光强与持续工作时长 
     滑动式调焦，更快调整焦距      
      基于人体工学的处于手电筒尾部的开关
     IP66防水防尘等级 ，4M抗摔落高度，耐化学腐蚀，适应不同工作环境

应用领域：汽车引擎仓照明

标准包装：
工具；纸箱；
电池/充电器另购

推荐配置：
充电器C12C；
电池M12 B2/ M12 HB2.5/
M12 HB5

M12 UHL 美沃奇USB充电式滑动聚焦高亮LED手电筒

型号：M12 UHL-0

电压
电池类型
充电接口
照射距离
增强模式照明输出

照明输出及照明时间

IP等级
重量(不含电池)

4V

红锂电池
USB-C

200m

2,000流明/30秒

1,300流明/4小时
800流明/8小时
100流明/24小时
IP66

0.26kg

NEW
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特性：
     灯头可垂直方向130度调节
     符合人体工程学的防汗带，增加佩戴舒适度
     1.8米抗跌落抗冲击，防化学腐蚀光学部件

应用领域：汽车维修   设备维护   电气维修

标准包装：
工具, 4V红锂电池, USB-C 充电线

标准包装：
工具, 4V红锂电池, USB 充电线, 
安全帽夹4个

型号：L4 NL400-301

400流明，2.5小时
250流明，8小时

IP50

0.23 kg

充电接口 USB-C

型号：L4 HLRP-301

美沃奇M18充电式巡检灯

M18 SLED

型号：M18 SLED-0

1,250
1,200

1,200

型号：M18 UBL-0

2,200
2,500

应用领域：各类非防爆要求工作照明

应用领域：室内/户外环境照明 工作照明

工具:
纸箱；电池/充电器另购
推荐配置 ：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR

工具:
纸箱；电池/充电器另购
推荐配置 ：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR

美沃奇M18 LED电力照明灯M18 UBL

标准包装
工具；纸箱；电池/充电器另购
推荐配置
充电器M12-18C；电池M18 B5-CR 应用领域:一般区域 过顶 任务照明

美沃奇M18真彩LED可旋转场地灯M18 PAL2

特性：
    磁性底座安装，适用于多种任务照明场景
    宽达7.5cm的夹具开口，可夹多种材质
    355°的水平旋转和170°的垂直旋转，以实现完整的灯头调节

电压
电池类型
磁铁
可调节角度范围

18V

红锂电池
有
水平355°，垂直170°

照明输出及照明时间
（M18B5电池）

重量（不含电池）

高档 2000流明/6小时
中档 1000流明/12小时
低档 500流明/24小时
2.2kg

型号：M18 PAL2

NEW

标准包装：
工具, 4V红锂电池, USB 充电线

特性：
     聚光、泛光双模式调节，五档输出模式可供选择
     兼容各种尺寸和形状的安全帽
    可拆卸的灯头设计，可实现快速充电和快捷任务
     1.8米抗跌落抗冲击，防化学腐蚀光学部件
     灯头可180°调节

型号：L4 HL2-301

混合模式 600流明/5小时
泛光高档 400流明/9小时
混泛光低档 100流明/20小时
聚光高档 400流明/9小时
聚光低档 100流明/20小时

IP54

充电接口

充电接口 侧边

USB-C

工具:
纸箱；电池/充电器另购
推荐配置 ：
充电器M12-18C；
电池M18 B5-CR

特性：
     USB-A 12W & USB-C 27W方便给小型设备充电
     集成金属L型挂钩，方便悬挂
    18V平台最紧凑的照明灯，2.7米抗跌落，防化学腐蚀光学部件

型号：M18 ALIS

高档 1000流明/12小时
中档 500流明/22小时
低档 250流明/42小时
节能档 85流明/110小时
0.43kg

IP54

充电接口

照明输出及照明时间(M18B5电池)

挂钩

重量（不含电池）

L型金属挂钩

USB-A & USB-C

18V

L4 NL400 美沃奇USB充电式挂脖灯

L4 HLRP 美沃奇USB充电分体式高亮LED头灯

M18 ALIS 美沃奇M18工作灯NEW

L4 HL2 美沃奇USB充电式高亮LED头灯NEW
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有
没有

M18 SAL2
美沃奇M18 LED 立式投光灯

工具:
纸箱；电池/充电器另购
推荐配置 ：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR
应用领域：
各类检修 户外施工

直流电模式

电压

电池类型

输入功率

交流电模式

电压

电压
电池类型

可调节角度范围

重量(不含电池)

照明输出及照明时间(M18B5电池)

防护等级
升高高度

18V

红锂电池
水平 230°

垂直 240°

7.0kg

高档 2,800流明/4.5小时
中档1,300流明/8.5小时
低档 860流明/13.5小时
IP54

1.1m-2.2m

照明输出及
照明时间
(M18 HB8电池)

输入功率

USB 输出

重量(不含电池)

型号：M18 HOSALC-0

150W

高档

中档

低档

5.0V / 2.1A 

9.6 kg  

18V

红锂电池

80W

110V - 240V 

6,000流明/3.5小时 

4,000流明/5小时 

1,700流明/10小时 

工具:
纸箱；电池/充电器另购
推荐配置 ：
充电器M12-18C；电池M18B5-CR
应用领域：
电力施工抢修 铁路施工维护 消防抢险

三个高强度可多角度独立旋转灯头                 
5秒快速设置即可升高至2.1米
AC/DC双输入，可选择M18红锂电池或者AC适配器供电，并可为M18红锂电池直接充电
2.1A USB端口快速为手机充电          
保护罩可以在收拢和运输时有效保护灯头和照明部件
收缩后尺寸紧凑，手提把手符合人体工学便于搬运携带，平衡性良好
紧凑的底部以及较低的重心和高强度支撑脚保证产品在各种工况环境中使用

可调节灯头，垂直方向旋转230度，水平方向旋转240度
可调节高度至2.2米高
紧凑的底座提供较低的重心及高强度支撑脚，保证产品在各种工况中使用
收拢后尺寸紧凑，手提把手便于搬运携带

M18 HOSALC

美沃奇M18 高亮LED立式投光灯

型号：M18 SAL2-0

75+

型号 泛光 聚泛光混合 页码聚光中文描述 档位调节 最高流明
最长照明
时间(小时)产品图片照明分类 电池平台

L4 FMLED

L4 TMLED

L4 FL2000

L4 FL

L4 FFL

L4 SL550

L4 HLRP

L4 HL2

L4 NL400

IR PL250

IR FL500

M18 SAL2

M18 HOSALC

MXF TLIC

MXF TL

M12 PAL

M12 POAL

M18 ALIS

M18 PAL2

M18 SLED

M18 UBL

L4 HSL

M12 CML

M12 UCL

M12 UHL

美沃奇USB充电式高亮LED手电筒

美沃奇USB充电式可变焦高亮LED手电筒

美沃奇USB充电式滑动聚焦高亮LED手电筒

美沃奇USB充电式高亮LED磁吸棒灯

美沃奇USB充电式高亮LED折叠磁吸棒灯

美沃奇REDLITHIUM USB充电式折叠棒灯

美沃奇USB充电分体式高亮LED头灯

美沃奇USB充电式高亮LED头灯

美沃奇USB充电式高亮LED挂脖灯

美沃奇USB充电式高亮LED笔灯

美沃奇USB充电式高亮LED磁吸手电筒 

美沃奇M18 LED立式投光灯 

美沃奇M18 高亮LED立式投光灯

 

MX FUEL LED可充电式自动升降场地移动照明灯

美沃奇M12真彩LED可旋转场地灯

美沃奇M12 PACKOUT充电式高亮场地照明灯

美沃奇M18工作灯

美沃奇M18真彩LED可旋转场地灯

美沃奇M18充电式巡检灯

美沃奇M18 LED电力照明灯 

美沃奇M12充电式涂装配色灯

美沃奇M12充电式底盘检修灯

美沃奇M12充电式汽车引擎盖灯

高/低

高/中/低

高/中/低

高/低

高/中/低

高/低

高/中/低

高/低/混合

高/低

高/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低

高/中/低/超低

高/中/低

高/低/混合

高/低

高/中/低

高/中/低

高/低

800

1100

2000

445

550

550

600

600

400

250

500

2800

6000

15000

20000

700

1400

1000

2000

1250

2500

350

1000

1200

1350

25

13

24

12.5

13.25

5

13

20

8

8

40

13.5(M18B5)

5(M18HB8)

10(MXF XC406)

10(MXF XC406)

24(M12B4)

12(M12B4)

110(M18B5)

24(M18B5)

7(M18B5)

5(M18HB8)

8

14(M12B4)

15(M12B4)

8(M12B4)

68

68

69

69

69

70

72

72

72

68

68

74

74

81

81

70

70

72

73

73

73

69

71

70

71

USB充电灯

内置电池灯

区域灯/工作灯

专业灯

/立式灯 塔灯

聚光/泛光/
混合/频闪

美沃奇REDLITHIUM USB
充电式高亮LED绝缘杆照明灯

MX FUEL 充电式PACKOUT紧凑型
可升降场地照明灯

74 75 76
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MXF C
美沃奇MX快速充电器
特性

快速充电时间
-  MXF CP203 充电时间55分钟
-  MXF XC406 充电时间90分钟
-  内置风扇, 优化充电器性能
-  LED灯指示80%的充电状态

便于运输
-  机身带手提把手

可为所有MX FUEL™电池包充电
-  REDLINK Intelligence™根据电池包大小和环境温度智能优化
   充电倍率, 可缩短充电时间并延长电池寿命

MXF C
重量
充电器宽度
电芯电压监控
REDLINK 智能红联接系统
把手
内置风扇
充电指示灯

充电器高度
充电速度

端口数量
电源
兼容性
电池系统

12.5cm
MXF CP203: 55分钟
MXF XC406: 90分钟
单个
交流
兼容所有 MX FUEL™ 电池
MX FUEL

3.27kg
18.7cm
有
有
有
有
有

为现场提供更好的电源
满足多种需求
-  3,600w峰值功率，1,800w运行功率
-  纯净正弦波输出
-  一键快速启动
-  适用于1-2个用户

移动便携，随时随地
-  0排放，适宜室内使用
-  低噪声，可就近使用
-  体积小巧，便于安放

更好的效率
-  无待机能耗
-  安放1或2块电池可选择

产品细节
-  M18/M12电池固定卡位
-  电池锁定
-  坚固的防滚架

MXF PS
美沃奇MX FUEL便携式储能供电站

集成MX电池充电功能

一键启动

接地

1,800w输出

更为快捷的启动方式

接地保护

为用电设备提供动力

第二个电池接口

平衡运行时间和重量

充电器固定便捷

电池锁定功能

防止电池被盗

为美沃奇MX电池充电

可兼容常见的美沃奇
M12, M18充电器

坚固的防滚架

结实耐用

MXF CP203
美沃奇MX 3.0安时锂电池 

MXF XC406
美沃奇MX 6.0安时锂电池

特性
可靠的电源
- 为要求最高的设备应用提供可靠电源
- 自带LED剩余电量显示灯

耐用性
- 电池接口设计受专利保护
- 在易受冲击部位增加橡胶保护, 外部
   冲击力减少80%

快速充电时间
- XC = 充电时间90分钟

特性
可靠的电源
- 为要求最高的设备应用提供可靠电源
- 自带LED剩余电量显示灯

耐用性
- 电池接口设计受专利保护
- 在易受冲击部位增加橡胶保护, 外部
   冲击力减少80%

快速充电时间
- CP = 充电时间55分钟

26.9cm

10.4cm

3Ah

有
有
MX FUEL™

电池长度
电池高度
容量
一体化把手
智能红联接
电池系统

重量
电池宽度
充电时间
电量显示
电池类型
系统兼容性

2.68kg

10cm

55分钟
有
红锂电池
兼容所有MX FUEL™设备

26.9cm

10.4cm

6Ah

有
有
MX FUEL™

电池长度
电池高度
容量
一体化把手
智能红联接
电池系统

重量
电池宽度
充电时间
电量显示
电池类型
系统兼容性

4.8kg

18cm

90分钟
有
红锂电池
兼容所有MX FUEL™设备

型号：MXF CP203

型号：MXF XC406

MXF XC608
美沃奇MX 8.0安时锂电池 

MXF HD812
美沃奇MX 12.0安时锂电池

特性
可靠的电源
- 为要求最高的设备应用提供可靠电源
- 自带LED剩余电量显示灯

耐用性
- 化学防腐外壳，有效保护电池包免受油污侵蚀
- 电池接口设计受专利保护
- 在易受冲击部位增加橡胶保护，外部冲击力减
   少80%

快速充电时间
MXF C=充电时间为110min

特性
可靠的电源
- 为要求最高的设备应用提供可靠电源
- 自带LED剩余电量显示灯

耐用性
- 化学防腐外壳，有效保护电池包免受油污侵蚀
- 电池接口设计受专利保护
- 在易受冲击部位增加橡胶保护，外部冲击力减
   少80%

快速充电时间
MXF C=充电时间为160min

27.4cm

9.6cm

8Ah

有
有
MX FUEL™

电池长度
电池高度
容量
一体化把手
智能红联接
电池系统

重量
电池宽度
充电时间
电量显示
电池类型
系统兼容性

4.4kg

18cm

110分钟
有
红锂电池
兼容所有MXF FUEL™设备

26.1cm

11.6cm

12Ah

有
有
MX FUEL™

电池长度
电池高度
容量
一体化把手
智能红联接
电池系统

重量
电池宽度
充电时间
电量显示
电池类型
系统兼容性

6.0kg

18cm

160分钟
有
红锂电池
兼容所有MXF FUEL™设备

型号：MXF XC608

型号：MXF HD812

 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 
BATTERY PACKS

红锂电池包

POWERSTATE™
BRUSHLESS MOTORS

无刷马达

REDLINK PLUS™
INTELLIGENCE

增强型智能红联接系统

√  可靠的供电设备
√  采用高性能的锂离子电池技术，电池包在
      抗跌落、防水设计和极端温度运行均拥有
      独特的专利保护
√ 先进的智能红联接技术，最大限度地延长
     电池寿命，确保长期的兼容性

√  采用行业内先进的电子设备系统
√  智能管理应用中的内部通信
√  优化电流输出, 使性能最大化

√  独特马达的设计，以满足设备需求
√  高级别的精密铜线绕阻
√  高档稀土磁铁

MX FUELTM 
系统设备

高性能锂电产品创新

77 78 79
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特性
高照明强度
-  交流状态下可达27,000流明
-  直流状态下可达20,000流明

稳固的支撑
-  可在不平整地形工作

更好的机动性能
-  8寸轮胎，提供良好的通行能力

27,000 (交流) / 20,000 (直流)

3h-20,000流明 / 6h-10,000流明 / 
10h-5,000流明3 m

IP 55

55km/h

48 kg

最大光通量(流明)

工作时长及最大光通量
 (直流，MXF XC406电池)

最大工作高度
防护等级
抗风等级
重量(不含电池)

型号：MXF TL 应用领域：电力 电工 管道 破拆 应急救援 建筑施工
金属作业 石材和混凝土 机械及空调暖通

应用领域：电力 电工 管道 破拆 应急救援
建筑施工 金属作业 石材和混凝土 机械及空调暖通

特性
人体工程学设计
轻量化手推车设计
单手即可调节切割深度
可调节推车手柄高度

易用性
与M18™ SWITCH TANK™ 充电背负
式水箱兼容
免工具安装切割机和水箱
易于收纳

85kg
15升
37.2kg

装载重量
水箱容量
重量

型号：MXF COSCG2

红锂电池
MX FUELTM

14"/350mm
125mm

电池类型
电池系统
锯片直径
切割深度

锯片内径
空载转速
速停刹车
重量(不含电池)

20/25.4/27mm
5350rpm
3S内
8.95kg

型号：MXF COS350G2

美沃奇MX FUEL二代无刷充电式14''手持式切割机
MXF COS350G2
特性

性能提升15%
最大功率比G1提升了15%

RAPIDSTOP™ 快速刹车 & 防反弹保护               
1.3S内自动刹停
2. 被工件卡住或反弹时自动刹停

轻便设计
比G1重量轻了25%

免除内燃切割机的困扰
无气体排放，可在室内使用
快速启动，无需预热引擎
无需引擎维护
无需混合汽油和机油
噪音比内燃切割机减少50%

标准包装     工具；尼龙工具包×1；六角套筒扳手×1；快速水管接头×1；
                          内六角扳手×1；25.4mm/27mm内径转换头×1；20mm/25.4mm内径
                          转换头×1；混凝土用金刚石锯片×1
推荐配置     充电器MXF C;电池MXF XC608；手推车MXF COSCG2

标准包装     工具×1
推荐配置     

MXF COS350G2

MXF COS350G2

MXF COSCG2

MXF COSCG2

MXF TL 美沃奇MX FUEL LED可充电式自动升降场地移动照明灯

美沃奇MXF FUEL切割机手推车

特性：
快速设置，兼容PACKOUT™模块化存储系统, 便
于运输和存储
最高15000 流明 ,在 5.3+勒克斯的照度下覆盖超
过 213平方米
高档照明可持续 3小时, 插电可全天使用

标准包装      
工具；纸箱；电池/充电器另购
推荐配置    
充电器MXF C; 电池MXF CP203/
XC 406/XC608/HB812 
应用领域:
土建施工 电力抢修 铁路施工维护
消防抢险 

标准包装      
工具；纸箱；电池/充电器另购
推荐配置    
充电器MXF C; 电池MXF CP203
/XC 406/XC608/HD812 
应用领域:
土建施工 电力抢修 铁路施工维护
消防抢险

72V
红锂电池
有
270° x 180°
IP56

电压
电池类型
交流电模式
灯头旋转角度
防护等级

高档 15000流明/3小时
中档 8000流明/6小时
低档 5000流明/10小时
2.1 m
18.2kg

照明输出及照明时间 
(MXF XC 406电池)

伸缩最高高度
重量（不含电池）

型号：MXF TLIC

美沃奇充电式PACKOUT紧凑型可升降场地照明灯
MXF TLICNEW

80 81
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美沃奇MX FUEL无刷充电式平板夯

MXF PC50

特性：
夯实力度高,行进速率快
1.超越燃气发动机的动力和压实效果
2.行驶速度快，压实效率高
3.使用12Ah电池: 连续夯实作业可达35分钟
没有燃油烦恼
1.适用于室内使用
2.没有异味，没有发动机噪音，对环境友好
3.无需频繁维护发动机
更加便捷的操控
1.双向平板夯，可一键控制
2.开关集成手柄，可按钮启动
3.行进速度可调，根据夯实需求调整快/慢档位
4.可折叠把手，便于运输与存储
优化的用户体验
1.可搭配美沃奇专用水箱，无需外置喷水作业
2.可搭配底板护罩，防止损坏工件

红锂电池
MX FUEL™

16KN

84Hz-100Hz

26m/min

25°

35min/465m²

574mm × 500mm

是
是
73kg

电池类型
电池系统
离心力
振幅
最大前进速度
爬坡能力 

续航时间
底板尺寸
可收纳手柄
双向行进
重量(不含电池)

特性：
更安全的手持式取芯钻
-  离合器设计有专利保护
-  AUTOSTOP™自停功能可防止钻头卡死情况
    下工具失去控制
-  3个副手柄安装孔, 允许用户选择最舒适的        
    抓握位置
最大取芯能力152 mm (钢筋混凝土)
-  2档调速开关: 2档适合25.4-76.2 mm取芯,
    1档适合76.2-152 mm取芯
任意方向, 轻松取芯
-  LED 数字水平仪和进给力指示灯
-  无须电线和漏电保护器, 没有触电风险
-  无跳闸隐患
-  干/湿取芯能力 

特性：
人体工程学设计
-  轻量化设计
-  自带提手和滚轮,方便携带

方便使用
-  气泡水平仪, 方便水平安装
-  提手可移除,方便在墙上安装

多功能
-  无需工具调节角度
-  可直接连接真空泵

标准包装:
工具;
推荐配置:    
充电器MXF C;
电池MXF HD812

标准包装      
工具; 带滚轮的塑料工具箱; 
快速水管接头X1; A-ROD转接头X1; 
扳机锁定钥匙X1; 电池/充电器需另购
推荐配置      
充电器 MXF C; 电池 MXF CP203; 
支架 MXF DR255TV;

标准包装      
真空密封橡胶; 1
7X19扳手X1; 
6mm 六角扳手X1; 
8mm八角扳手X1; 
通用60毫米快速
连接支架X1; 

红锂电池
152mm

790RPM-1,550RPM

54.8cm/23.6cm

是
A-Rod(32.0mm)

MX FUEL™

1-¼"-7 UNC 和 ½" G

是
12.2cm

7.6

有

电池类型
最大钻孔直径
空载转速
机身长/高度
激活开关
螺旋纹转换头规格
电池系统
主轴尺寸
干/湿取芯
机身宽度
重量（不含电池）
安全离合

应用领域：
道路铺设 路政
应急抢修

应用领域：电力   电工   管道   破拆   应急救援   
建筑施工   金属作业   石材和混凝土   机械及空调暖通

应用领域：电力   电工   管道   破拆   应急救援   
建筑施工   金属作业   石材和混凝土   机械及空调暖通

型号：MXF PC50

型号：MXF DCD150-0C0

467mm 

276mm 

没有
892

13.2kg

支架长度
支架宽度
快拆功能
支架高度
重量

型号：MXF DR255TV

美沃奇MX FUEL无刷充电式152mm金刚石钻孔机

MXF DCD150

美沃奇MX FUEL金刚石钻孔机支架

MXF DR255TV

82 83
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可以横向一并堆叠
两组PACKOUT工具箱

密闭的箱盖
有效防止水和工地碎片损坏工具

PACKOUT 堆叠式大号滚轮工具箱           
48-22-8428

重量：14.5kg
承重：114kg
含1个托盘

可锁定万向轮
QUICKSTOP

加载杆
PACKOUT 万向轮推车

48-22-8410
重量：5kg
承重：114kg

193

620

480

965

401

609

PACKOUT 堆叠式储物柜    
48-22-8445

重量：9.11kg
承重：23kg
含隔板

PACKOUT 堆叠式两抽屉工具箱
48-22-8442

508 381

381

564 414

363

564 414

363

564 414

363

重量：10.2kg
承重：23kg
含隔板

PACKOUT 堆叠式三抽屉工具箱
48-22-8443

564 414

363

重量：10.9kg
承重：23kg
含隔板

PACKOUT 堆叠式四抽屉工具箱
48-22-8444

内置隔板锁定安全栏

PACKOUT 堆叠式2+1抽屉工具箱     
48-22-8447

重量：10.6kg
承重：23kg
含隔板

PACKOUT 紧凑型堆叠式工具箱
48-22-8422

重量：2.5kg
承重：34kg
含隔板和托盘

PACKOUT 堆叠式超大号工具箱
48-22-8429

重量：6.41kg
承重：45 kg

249
411

330

554

394

422

防尘防水IP65

NEW! NEW!

PACKOUT手提工具盒
48-22-8045

重量：1.36kg
承重：11.3kg

503 297

127

重量：7.26kg
承重：23kg

NEW!

重量：2.3kg
承重：23kg

PACKOUT 物料箱
48-22-8440

475
389

251

4932498643
PACKOUT工具箱外挂附件安装支架

4932498644
PACKOUT工具箱外挂式收纳盒

4932498645
PACKOUT工具箱外挂式M18电池座

4932498646
PACKOUT工具箱外挂式M12电池座

4932498647
PACKOUT工具箱外挂式置物架

4932498650
PACKOUT工具箱外挂式收纳钩

4932498649
PACKOUT工具箱外挂式长柄收纳架

4932498648
PACKOUT工具箱外挂式收纳钩

PACKOUT 堆叠式滚轮工具箱
48-22-8427

重量：2.9kg

重量：2.1kg

重量：1.5kg

PACKOUT 紧凑型堆叠式收纳盒
48-22-8435

PACKOUT 堆叠式浅口收纳盒
48-22-8431

PACKOUT 堆叠式收纳盒
48-22-8430

9"超大号耐磨滚轮 

重量：10.6kg
承重：113kg
含1个托盘

金属加固锁孔

防尘防水保护IP65

工业级加厚拉杆

金属加强杆
包角防护

561
472

495

500 386

117

500 414

64

249

38
6

117

可移动和
可安装存储盒

堆叠式
滚轮

工具箱

堆叠式
收纳盒

内置整理托盘

堆叠式
工具箱

重量：2.58kg
承重：34kg

PACKOUT  堆叠式工具箱(带泡棉)
48-22-8450

526 386

157

重量：4.6kg
承重：34kg
含4个托盘

PACKOUT  堆叠式工具箱
48-22-8424

PACKOUT  两轮手推车
48-22-8415

561 411

165  

防尘防水IP65

重量：5.49kg
承重：45kg
含1个托盘

10"车轮
承重：182kg

重量：2.5kg

金属加强杆
包角防护金属加固

锁孔

防尘防水
保护IP65

 

PACKOUT  堆叠式大号工具箱
48-22-8425

561 411

282

PACKOUT  配套工作桌板
48-22-8488

607

389

53

内置泡棉
自定义工具

508 305

1219

重量：3.26kg
承重：23 kg

PACKOUT 堆叠式加深收纳盒           
48-22-8432

内置快速调节隔板

500 386

178

NEW!

现 场

陈 列

运 输

自定义
存储空间

防尘防水
IP65

抗冲击

84 85 86
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100+多功能 
标准模块化存储系统

经久
耐用

重量：1.68kg
承重：68kg

重量：6kg
承重：23kg

546 447

工具包

PACKOUT 多功能工具包
48-22-8300

PACKOUT 背包
48-22-8301

PACKOUT 10"手提工具包
4932464084

PACKOUT 15"
手提工具包
48-22-8315

PACKOUT 20"
手提工具包
48-22-8320

壁挂式
挂钩

508

762 25.4

金属加强安装孔

安装时快速对齐

可与所有PACKOUT
壁挂式附件组合

高分子聚合物结构抗冲击

68kg壁挂承重

PACKOUT 加宽型壁挂式托盘
48-22-8487

壁挂式
托盘及层架

重量：1.5kg
承重：23kg

重量：0.62kg
承重：23kg

467

594 28

508

254 25.4

PACKOUT 紧凑型壁挂式托盘
48-22-8486

PACKOUT 壁挂式托盘
48-22-8485

板材金属水泥

适用材质

适用场景

工作室 车厢内

PACKOUT 壁挂式配套层架
48-22-8480

重量：0.54kg    承重：11.3kg

PACKOUT 弯型挂钩  48-22-8331

线缆

锤子

其他工具

重量：0.54kg    承重：11.3kg

PACKOUT 直型挂钩  48-22-8330

11.4kg 承重能力

防滑
橡胶保护

安全锁定

加强挂钩

园林工具

长杆工具

线缆，电动工具等

PACKOUT 尖头排钩 48-22-8329

重量：0.27kg    承重：11.3kg

PACKOUT S挂钩 48-22-8333

长杆工具

园林工具

其他

重量：0.69kg    承重：11.3kg

PACKOUT 大挂钩 48-22-8332

梯子

线缆

其他

重量：0.27kg    承重：6.8kg

PACKOUT 小型直型挂钩 48-22-8334

电钻

活动扳手

其他

重量：0.09kg    承重：6.8kg

重量：0.39kg    承重：9kg

重量：0.18kg    承重：6.8kg

PACKOUT 小型弯型挂钩 48-22-8335 PACKOUT单尖头挂钩 48-22-8328

锤子

工具包

其他

整盒附件
成套扳手

活动扳手

胶带
轨道锯导轨

整盒附件
成套扳手

活动扳手

钥匙

重量：2.8kg
承重：23kg

电钻

扳手

其他 适用所有
美沃奇M12电池

适用所有
美沃奇M18电池

壁挂式
收纳架

PACKOUT 堆叠式
紧凑型保温箱
48-22-8460

PACKOUT 钳类工具收纳架    48-22-8340

钳类、剪类

其他

PACKOUT 螺丝刀收纳架     48-22-8341 PACKOUT 带扣式工具架     48-22-8344

PACKOUT磁吸式工具架     48-22-8346 PACKOUT 小型置物架 48-22-8347

螺丝刀

剪刀

螺丝刀

附件及
金属手工具

水杯

易拉罐

笔、钉

PACKOUT 杯架    48-22-8336

纸巾

胶带

PACKOUT 卷纸架    48-22-8337

园林工具

长柄工具

PACKOUT 长柄工具收纳架    48-22-8349

园林工具

长柄工具

PACKOUT 紧凑型长柄工具架    48-22-8348

PACKOUT 4*4磁性工作盘    48-22-8070 PACKOUT 4*8磁性工作盘    48-22-8071

PACKOUT M12 电池座      48-22-8338PACKOUT 工具收纳架     48-22-8343 PACKOUT M18 电池座      48-22-8339

钻头、批头、金属零件 钻头、批头、金属零件

油漆罐 防护手套

眼镜 其他

PACKOUT 网篮     48-22-8342

油漆罐 防护手套

抹布、附件等

小刀

卷尺

眼镜

带挂钩的工具

重量：0.59kg   /   0.68kg   /   0.82kg

重量：0.5kg  

NEW! NEW!

PACKOUT 
PACKOUT 手提保温杯 保温杯

532ml / 709ml / 1064 ml
350ml 

PACKOUT
591ml 随行杯

48-22-8392RX

重量：0.44kg

PACKOUT
887ml 随行杯

48-22-8393RX

PACKOUT
739ml 塑料杯
48-22-8371R

PACKOUT
1005ml 塑料杯
48-22-8372R

重量：0.54kg

PACKOUT
532ml 马克保温杯

48-22-8394R 

重量：0.65kg

508

48-22-8382R/48-22-8396R/ 
48-22-8397R

48-22-8391RX
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美沃奇安全防护眼镜

48-73-2000A（透明）/48-73-2005A（茶色）
0.025kg
塑料袋
吸塑包装

产品型号
描述
重量
包装

工作防护-防护眼镜 工作防护-防护手套

轻便耐用，全天舒适佩戴

CSA

Z94.3
ANSI

Z87.1+

防雾涂层, 有效防止镜片起雾 

鼻托可调节
柔软舒适的镜腿防刮擦镜片

防冲击速度 45米/秒 
(钢质抛射物体)

48-22-8971/48-22-8972/48-22-8973
美沃奇3级防割防冲击手套M/L/XL号
0.09kg/0.09kg/0.11kg

产品型号
描述
重量

美沃奇3级防割防冲击手套

经久耐用，全天舒适佩戴

A3
ANSI CUT LEVEL

4343C

EN388

SMARTSWIPE  
指尖和掌心可触屏 

拇指及手指
之间加强丁腈涂层

 

抗冲击保护，高灵活性

防割防冲击保护标识

抗冲击级别增强TPR

48-22-8931/48-22-8932/48-22-8933
美沃奇3级切割防护手套M/L/XL号
0.09kg/0.09kg/0.11kg

产品型号
描述
重量

美沃奇3级切割防护手套

经久耐用，全天舒适佩戴

A3
ANSI CUT LEVEL

4343C

EN388

SMARTSWIPE  
指尖和掌心可触屏 

灵活指尖设计

掌部丁腈橡胶
网状设计  

背部采用透气
材质

彩色编码带便于
识别

尼龙/莱卡里衬
全天舒适佩戴

美沃奇5级切割防护手套

48-22-8951/48-22-8952/48-22-8953
美沃奇5级切割防护手套M/L/XL号
0.13kg/0.14kg/0.14kg

产品型号
描述
重量

经久耐用，全天舒适佩戴

SMARTSWIPE ™  
指尖和掌心可触屏  

 

灵活指尖设计

双层丁腈涂层
持久耐用

顶级防刺穿材料

背部采用透气
材质

彩色编码带便于
识别

A5
ANSI CUT LEVEL

4X44E

EN388

美沃奇透明安全防护眼镜

48-73-2070
美沃奇OTG安全防护眼镜
0.05kg
吸塑包装

产品型号
描述
重量
包装

轻便耐用，全天舒适佩戴

CSA

Z94.3
MIL - PRF - 32432

BALLISTIC IMPACT
FRAGMENTATION - CLASS 1

ANSI

Z87.1+

美沃奇1级切割防护手套

48-73-8911/48-73-8912
美沃奇高能见度1级防割手套
0.07kg/0.07kg

产品型号
描述
重量

经久耐用，全天舒适佩戴

A1
ANSI CUT LEVEL

3121A

EN388

SMARTSWIPE ™
指尖和掌心可触屏

聚氨酯
防滑握持

灵活指尖设计

背部采用
透气材质

彩色编码带
便于识别

顶部橡胶防碎屑护板

贴合式镜框稳固防雾内涂层

防刮硬涂层
可佩戴在
大多数眼镜外

军事级抗冲击保护

能够承受以725英尺/秒速度发射的弹丸冲击

48-73-2005
防眩光

90 91
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